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Uysal, “Muratpaşa'mızda el birli-
ği oluşturacak, güç birliği oluş-
turacak gücümüz var, yüreğimiz 
var, sevgimiz var, saygımız 

var… Ve buradan sesleniyorum: Yeniden 
Muratpaşa’da birleşelim! Muratpaşa’mız-
da bütün insanlarımızla kenetlenerek, 
bütün Türkiye’ye en doğru örneği göste-
riyoruz ve göstereceğiz. Komşularımın 
dayanışmasına ve duyarlılığına güveniyo-
rum.” diye konuştu.  n 4’TE 

KENETLENME 
ZAMANI

ÜMIT UYSAL,  YENIDEN MURATPAŞA ADAYI

CHP’nin Muratpaşa Belediye Başkanlığına yeniden aday 
gösterdiği Ümit Uysal, birlik ve beraberlik mesajı verdi. 
Uysal, “Muratpaşa’mızda bütün insanlarımızla kenetle-
nerek Türkiye’ye en doğru örneği gösterdik ve göstere-
ceğiz. Komşularımın dayanışmasına güveniyorum.” dedi
                    UYSAL TÖRENLE KARŞILANDI  

2 dönemdir Muratpaşa Belediye Baş-
kanlığı görevini yapan Ümit Uysal, 
CHP Genel Merkezi tarafından 
yeniden Muratpaşa belediye başkan 

adayı gösterildi. Karar sonrası Ankara’dan 
Antalya’ya dönen Uysal, belediye binası 
önünde coşkulu bir törenle karşılandı. Eşi 
Ümran Uysal ve CHP Muratpaşa İlçe Baş-
kanı Hasan Şahin birlikte Muratpaşalıları 
selamlayan Başkan Uysal, önemli mesaj-
lar verdi.

                    TÜRKİYE’YE ÖRNEK OLALIM 

n ÜLKEDE kadın sporcuların yeteri kadar 
desteklenmediğini dile getiren milli sporcu 
Neyran Elden, kadınların erkeklerin arkasında 
pedal çevirmek istemediğini, 
kendi rüzgârlarında yarışmak 

istediğini 
belirtti. El-
den,” Uma-
rım bütün 
bunlar son 
bulur ve 
erkekler 
kadınların 
önünden 
çekilirler.” 
dedi. 
n 8’DE 

KADININ 
ADI YOK

Türkiye Bisiklet Federasyonunca Antalya’da 
düzenlenen yarışlarda erkeklerin arkasında 
pedal çeviren ve önündeki grubun kaza yap-
masıyla yarış dışı kalan milli sporcu 
Neyran Elden yaşananlara isyan etti.
                    ÖNÜMÜZDEN ÇEKİLİN

VİLDAN 
ÖZKAN

ÖZEL 
HABER  

n CUMHUR İttifakının Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkan adayı Hakan 
Tütüncü, Kepez ve Alanya’da esnaflarla 
buluştu. Tütüncü “Biz Kepez’de 15 yıllık 
hizmet sürecimizde her zaman esnafımı-
zın yanında olduk. Büyükşehir’de de yine 
esnafınızın yanı başında durmaya devam 
edeceğiz.” dedi. n HABERI 5’TE 

HAKAN TÜTÜNCÜ 
ESNAFLA BULUŞTU

ÖZER, DP’DEN 
ADAY OLUYOR

n CHP Antalya eski Milletveki-
li Aydın Özer, Demokrat Par-
ti’den Kumluca belediye başkan 
adayı oldu. Özer, “Kumluca’yı 
Cumhur İttifakı’na bırakmaya-
lım, üçüncü bir alternatif ortaya 
koyalım fikriyle böyle bir karara 
vardık” diye konuştu. n 5’TE 

n HALKLARIN Eşitlik ve Demokrasi Par-
tisi (DEM Parti), 31 Mart Yerel Seçimle-
ri’nde kendi adaylarıyla yarışma kararı 
aldı. HDP 27. Dönem Antalya Milletvekili 
Kemal Bülbül’ün Antalya Büyükşehir 
adaylığının 9 Şubat’a kadar açıklanması 
bekleniyor.  n HABERI 5'TE

DEM PARTİ’DE 
ADAY KARARI

n ALANYA ilçesinde bir iş merkezin-
deki dükkanda çıkan yangın bitişiğindeki 
dükkanlara sıçradı. İtfaiyenin müdahale-
siyle söndürülen yangında 4 iş yeri ve 1 
otomobil kullanılamaz hale geldi. n 3’TE 

4 DÜKKAN
KÜL OLDU 

n BITEXEN Antalyaspor, Fenerbahçe’ye 
2-0 mağlup olarak Sergen Yalçın’lı 
yenilmezlik serisine veda etti. Akrepler, 
haftayı maç fazlasıyla 6. sırada tamamla-
dı. n SPOR’DA 

 

Seri bozuldu

SEVGİLİLER 
GÜNÜ FİYATLARI 
KATLADI

4

ALTINBEŞİK’E 
YOĞUN İLGİ  2

n DÖŞEMEALTI’NDA otomobiliyle 
ilerlerken direksiyon hakimiyetini 
kaybeden Ramazan Söylemez (49) 
refüjdeki ağaca çarptı. Kazada, sürücü 
olay yerinde hayatını kaybederken eşi 
ile 2 çocuğu yaralandı. n 3’TE 

FECİ 
KAZA

ARDAHAN’DAN 
SANAT KÖPRÜSÜ

8
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Türkiye’de ilk defa Akdeniz 
Üniversitesi (AÜ) bünye-
sinde Prof. Dr. İsmail Tufan 
öncülüğünde 2016 yılında 
Tazelenme Üniversitesi 

kuruldu. 60 yaş üstü öğrencilere özel 
akademik eğitim verilen üniversitenin 
ardından AÜ’de yeni bir üniversite daha 
hayata geçirildi. Çocuklar için özel 
eğitim verilen Çocuk Üniversitesi’nde 
hafta sonları gelen öğrenciler eğitim 
fakültesi içerisindeki sınıflarda ders 
görüyor. Akdeniz Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi içerisindeki sınıflarda verilen 
eğitimle problem çözme becerisi kaza-
nan öğrenciler aynı zamanda fen okur-
yazarlığı alanında da gelişim kaydedi-
yor. AÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hilmi Demirkaya, 2022 yılından bu 
yana çalışmaları süren çocuk üniversi-
tesinin 2024 yılı ocak ayı itibarıyla pilot 
öğrencileri kabul ettiğini söyledi. 

MATEMATİKSEL BECERİ 
KAZANDIRILIYOR
Çocuk Üniversitesi Eğitim Koordina-
törü Öğretim Görevlisi Sevinç Turkut 
tarafından verilen eğitimlerde öğrenci-
ler problem çözme becerileri kazanıyor. 
Turkut, “Fen okuryazarlığı da çok 
önemli derslerimizden. Orada da bilim-
sel süreç becerileri çalışıyorlar. Okuma 
ve anlama diye ayrı bir dersimiz daha 
var. Aslında temel prensibimiz okul 
çağındaki çocukların kampüse gelerek 
eğitim almasıdır” dedi.

KARAR ALIRKEN ÇOCUKLARA
DANIŞIYORUZ
Çocuk Üniversitesi’nde eğitim gören il-
kokul 4’üncü sınıf öğrencisi Rüzgar ve 
5’inci sınıf öğrencisi Derin Su Aktaş’ın 
annesi Cansu Aktaş, , “Bakış açıları 
çok farklı. Bize de katkıları fazla. Çok 
mutluyuz. Evde bir karar alacağımız 
zaman çocuklara danışıyorum. Onlar da 
aralarında konuşup bize söylüyor. Ders-
lerdeki başarıları da yükseldi” dedi.

DEVAMSIZLIKYAPILMIYOR 
İlkokul 4’üncü sınıf öğrencisi Alp Boz-
kurt, “Hasta olmadığım sürece gelmedi-
ğim olmadı. Burada hem eğlenceli vakit 
geçiriyoruz hem de bir şeyler öğreniyo-
ruz. Çok zor problemleri evde annem 
ve babamla çözüyoruz ama çoğunlukla 
kendim çözüyorum” dedi. Annesi 
Makbule Altın Bozkurt da “ Alp’in iş 
birliğine yatkınlığı arttı, problem çözme 
becerisi gelişti. Günlük yaşam prob-
lemlerini daha farklı şekilde çözdüğünü 
gözlemliyorum” diye konuştu.

BURADA HİÇ SIKILMIYORUM
Okuldaki arkadaşlarına hafta sonu 
üniversiteye gideceğini söylediğinde 
arkadaşlarının şaşırdığını söyleyen Rüz-
gar Aktaş, “Burada hiç sıkılmıyorum. 
Burada problem çözerken hız değil ama 
farklı düşünmeyi amaçlıyoruz” diye 
konuştu. Rüzgar Aktaş’ın ablası Derin 
Su Aktaş da kardeşiyle birlikte problem 
tartışmaktan mutlu olduğunu söyledi. 
n DHA

EĞLENCELİ 
ÜNİVERSİTE
AKDENİZ Üniversitesi bünyesinde kurulan Çocuk Üniversitesi, 80 öğren-
ciye matematik problemlerine farklı yaklaşımlar ve fen okuryazarlığı 
alanlarında eğitim veriyor. Üniversiteye gelen ve sosyal hayattaki prob-
lem çözme yetenekleri gelişen çocuklar ise hiç devamsızlık yapmıyor.

GÜNDE ortalama 350-400 kişinin 
gezi botları ile güzelliklerini keşfe 
çıktığı Altınbeşik Mağarası ziyaretçi 
akınına uğruyor. Mağaranın işletmesi-
ni yürüten İbradı Belediyesi personeli 
ve Altınbeşik Mağarası işletme so-
rumlusu Vacip Özkan, sodalı suyu do-
layısıyla turkuaz renginde olan gölün 
mağaranın içine süzülen ışıklarla ve 
içerisinde bulunan 40 metre yüksek-
likten akan şelale ile ziyaretçilerine 
görsel şölen sunduğunu söyledi.   Bot 
turu yapılabilen dünyada üçüncü, 
Türkiye’de ise tek mağara olduğuna 
dikkat çeken Özkan, Antalya’nın 
İbradı ilçesi Ürünlü mahallesi yakın-
larında bulunan Altınbeşik Mağarası 
adeta Torosların gizli cenneti. Mağa-
ramız Dünyanın üçüncü, Türkiye’nin 
ise en büyük yer altı gölü mağarasıdır. 
Türkiye’de içerisinde botla girilebile-
ceğiniz tek mağara burası” dedi. 

 MAĞARA YILIN 12 AYINDA AÇIK
  Mağaranın işletmesinin İbradı Bele-
diyesine geçtikten sonra son iki yıldır 
artık yılın 12 ayı açık kaldığını belir-
ten Özkan, “Mağara önceki yıllarda 
yılın belli bir ayına kadar hizmet veri-
yordu. Mağaramız artık kış aylarında 
da açık ve hizmet veriyoruz. Tabiki 
bu hizmetimiz hava şartlarına göre 
değişiklik gösterebiliyor. Mağaramızı 
sadece yağmurlu havalarda hava şart-
larına göre can güvenliği açısından 
kapatıyoruz. Şiddetli yağmurlarda 
Meteorolojinin uyarıları dışında ma-
ğaramız sürekli olarak açık kalarak, 
ziyaretçi ağırlamaya devam ediyoruz” 
şeklinde konuştu. 

SU SEVİYESİ YÜKSELDİ
Altınbeşik Mağarasının yaz aylarında 
su seviyesinin düştüğünü söyleyen 
Özkan, “Yaz aylarında mağaranın su 
seviyesinde düşüş yaşanmaktadır. Şu 
anda ise yağışlar ile birlikte su seviye-
sinde muazzam bir yükseliş meydana 
geldi. 200 metre bot ile mağaranın 
son noktasına vardığınızda 45 metre 
yükseklikten akan şelale ile karşılaşı-
yorsunuz” diye konuştu. 

HEDEFİMİZ BU YIL 200 BİN ZİYARETÇİ
  Mağaraya gelen ziyaretçilerin her 
geçen yıl arttığını söyleyen Özkan, 
“Önceki yıllara göre her geçen yıl 
ziyaretçi sayısı artmaktadır. Son iki 
yıl içerisinde muazzam bir ziyaretçi 
artışı var. Antalya’dan bu tarafa gelen 
yeni yolun açılması ile birlikte yerli 

ve yabancı turist sayısı daha da artış 
gösterdi. Geçin yıl ortalama 130 bin 
ziyaretçi ağırladık. Hedefimiz bu yıl 
ise 200 bin bandını yakalamak. Gelen 
misafirlerimiz ağırlıklı olarak yerli 
turistler. Yurt dışından gelen ziyaretçi-
lerimiz ise ağırlıkta Alman, Polonyalı 
ve Rus turistler geliyor. Şu an kış ayı 
olduğu için doğal olarak ziyaretçi 
sayısında düşüş var. Bu da hava 
şartlarından kaynaklanıyor. Yaz ayla-
rında ortalama günlük ortalama 400 
ziyaretçi geliyor.  2024 yılında Ocak 
ayında ise hava şartları el vermeme-
sine rağmen 4 bin yerli ve yabancı 
ziyaretçi mağaramızı ziyaret etti. Bu 
yıl hedefimiz ise 200 bin ziyaretçi 
sayısına ulaşmayı tahmin ediyoruz” 
dedi. n İHA  

TOROSLARDA 
GIZLI CENNET

İbradı ilçesi Ürünlü Mahallesi’nde yerli ve yabancı ziyaretçilerin akınına uğrayan Altın-
beşik Mağarası ziyaretçi rekoru kırdı. Mağarayı 2023 yılında 130 bin kişi ziyaret etti.   

DÖRT mevsimi bir arada yaşatan turiz-
min başkenti Antalya’da bu yıl neredeyse 
kış yaşanmadı. Şubat ayının ilk haftası ol-
masına rağmen kentte hava sıcaklığı öğle 
saatlerinde 18 derece, nem oranıysa yüzde 
75’lere kadar çıktı. Hafta sonu güneşli 
ve güzel havayı gören kent sakinleri ile 
turistler, dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili’ne 

akın etti. Cadde ve sokaklarda insan ve 
araç yoğunluğu oluşurken, sahillerdeki 
görüntü de yaz aylarını aratmadı. Sahilde 
piknik yapanların yanı sıra vatandaşlar ve 
turistler denize girdi, bol bol güneşlendi, 
bazıları da balık tutmayı tercih etti.  Kent-
te Pazar günü de havanın 17 ila 18 derece 
olması bekleniyor. n İHA 

Hafta sonu deniz keyfi

Büyükşehir’den mama projesi
ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi, ihtiyaç sahibi 
ve çocuk besinlerine eriş-
mekte zorluk çeken ailelere 
destek olmak amacıyla 
‘Halk Mama’ projesini 
hayata geçiriyor. 
Proje kapsamında 6-24 
aylık çocuklara her ayma-
ma desteği sağlanacak. 
Büyükşehir Belediyesi, 
bebeklerin ilk 6 ay sadece 
anne sütü verilmesi gerek-
tiğinden yola çıkarak 6’ncı 

aydan itibaren verilmesi 
uygun ve tamamlayıcı 
beslenme statüsünde olan 
mamayıihtiyaç sahibi aile-
ler ile buluşturacak. 
Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’nin Halk Mama pro-
jesine başvurmak isteyen 
aileler ilçelerde Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
ilçe hizmet birimi veya 
ATASEM kurs merkez-
lerine, Antalya merkezde 
ise Büyükşehir Belediyesi 

Sosyal Hizmetler Daire-
si Başkanlığı’na bizzat 
başvurabilecek. Belediye 
sitesinden onlinebaşvuru 
da yapabilecek. 
Büyükşehir Belediyesi, 
sosyal hizmet uzmanlarının 
yapacağı inceleme sonra-
sında 6-24 ay çocuklara her 
ay mama desteği sağlana-
cak.  
n ANTALYA BÜYÜK-
ŞEHİR BELEDİYESİ/
BÜLTEN 

ANTALYA İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri kadınlara Kadın Acil Des-
tek (KADES) uygulamasını anlattı.
Antalya İl Jandarma Komutanlığı Aile 
İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Şube 
Müdürlüğü ekipleri kent merkezi ve 
ilçelerde ‘Kadınlarımızın yanında 
şiddetin karşısında’ mottosuyla etkinlik 
gerçekleştirdi. Farkındalık oluşturmak 
amacıyla yapılan etkinliklerde aile içi 
ve kadına şiddetle mücadele konula-
rında bilgi verildi. Jandarma,  KADES 
uygulaması hakkında bilgilendirme 
yaparak broşür dağıttı. n DHA

Jandarma ekibi
KADES’i anlattı

Manavgat-Alanya D-400 Karayolu 
üzeri Karaöz Mahallesi altı mevkiinde 
bulunan Tel Örgü ve Çit sektöründe 
faaliyet gösteren işyerinde çıkan yangın 
Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye-
si Manavgat Birimi ve Manavgat İlçe 
Jandarma Komutanlığı Merkez Kara-
kolu ekiplerini alarma geçirdi.  Olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri, işyerinin 
yemekhane ve personelin dinlenme 
alanı olarak kullandığı barakada çıkan 
yangını kısa sürede söndürürken, 
baraka tamamen yanarak kullanılamaz 
hale geldi. Yangının söndürülmesinin 
ardından yapılan incelemede, bara-
kada bulunan malzemelerin tamamen 
yandığı, odun sobasının parçalandığı 
gözlendi. Telefonunu almak için girdiği 
barakada yanmaktan son anda kurtulan 
işyeri çalışanı, içeriye girdiğinde tiner 
kutusunun patladığını ve alevlerin bara-
kayı tamamen sardığını söyledi. n İHA 
  

TİNER PATLADI 



REKLAMLARINIZ İÇİN

   

Yıl: 19     Sayı: 5986       5 Şubat 2024 PAZARTESI

İmtiyaz Sahibi
RG Gazetecilik Matbacılık Reklamcılık 

Tic. San. Ltd.Şti. adına 
RASİM GÜNDÜZ

S. Yazı İşleri Müdürü                          

Fikret GÜLCÜ
Grafik Tasarım                      

Abdullah YÜKSEL

Adres   	 : Altındağ Mah. Güllük Cad. 		
  	 83/7 H. Eren Apt. Kat:3  ANTALYA
Tel 	 : 0 242. 244 30 45 Faks : 0 242. 244 06 82
Mail 	 :gazetekorfez@gmail.com

KURULUŞ: 9 TEMMUZ 2003

Yayın Türü	           : Yerel Süreli

Basıldığı Yer          : Arslan Güneydoğu Gazetecilik 

Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. 

No: 91 Muratpaşa / ANTALYA  Tel : 0 242 340 09 15

Abone Dağıtım : Met Kurye	        Tel: 244 47 19 
Bayii Dağıtım   : Altun Yayın Dağıtım     Tel: 326 34 66

Resmi İlan st x cm fiyatı	 : 140 TL
Abone Fiyatı: 1 Yıllık 		  : 5.000 TL    

Antalya Körfez Gazetesi ve eklerinde yayınlanan yazı, haber, 
fotoğraf ve görsellerin her türlü telif hakkı RG Gazetecilik Matb.

Rekl. Tic. San. Ltd. Şti.’ye aittir. İzin alınmadan, 
kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

UETS: 15012-10771-03778

3    
SAYFA

PAZARTESI
SICAKLIK

19 C0

SALI
SICAKLIK

21 C05 Şubat 2024 PAZARTESI

Kaza, saat 09.30 sıralarında 
Döşemealtı ilçesi Aşağıoba 
Mahallesi Antalya Burdur Ka-

rayolu’nda meydana geldi. Ramazan 
Söylemez, kullandığı 07 VU 558 pla-
kalı otomobilin hakimiyetini kaybetti. 
Refüje savrulan otomobil, palmiye 
ağacına çarparak durdu. Kazayı gören-
lerin ihbarı üzerine olay yerine polis, 
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

HASTANEYE KALDIRILDILAR 
Sağlık görevlileri araçta sıkışan sü-
rücü  Ramazan S.’nin hayatını kay-
bettiğini belirledi. Kazada yaralanan 
sürücünün eşi Serpil Söylemez (46) 
kızı Elif Söylemez (18) ve oğlu Yusuf 
Arda Söylemez (13) sağlık ekiplerinin 
müdahalesinin ardından hastaneye 
götürüldü. İtfaiye ekiplerinin araçtan 
çıkardıkları sürücünün cenazesi, savcı 
ve olay yeri inceleme ekiplerinin ince-
lemesinin ardından Antalya Adli Tıp 
Kurumu Morgu’na kaldırıldı. n DHA

SÜRÜCÜ CAN VERDİ
AİLESİ YARALANDI
Döşemealtı’nda otomobiliyle ilerleyen Ramazan 
Söylemez (49) direksiyon hakimiyetini kaybedip 
refüjdeki ağaca çarptı. Kazada, sürücü olay yerinde 
hayatını kaybederken eşi ile 2 çocuğu yaralandı.

YANGIN, saat 03.00 sıra-
larında Konaklı Mahallesi 
Cevdet Atilla Caddesi’ndeki 
7 iş yerinin bulunduğu iş 
merkezinde çıktı. Dükkan-
dan alev ve duman yükseldi-
ğini görenler 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbarla 
bölgeye itfaiye, jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. İş 
merkezindeki bir dükkanda 
başlayan yangında alevler 
bitişiğindeki berber, tekstil, 
butik ve deri olmak üzere 4 
iş yeri ile 07 APC 741 plaka-
lı otomobile sıçradı. 

KULLANILAMAZ HALE 
GELDİ 
İtfaiye ekiplerinin müdaha-
lesiyle alevler söndürüldü. 
Yangında 4 iş yeri ve 1 
otomobil kullanılamaz hale 
geldi. Yangın anı vatandaşla-
rın cep telefonu kamerasına 
da yansıdı. Ekipler, yangının 
elektrik prizine bağlı olan su 
ısıtıcısından çıktığını değer-
lendirirken detaylı inceleme 
başlattı. Yangın sonrası esna-
fı zarar gören dükkanları 
inceledi. n DHA

4 İŞYERİ KÜL OLDU
Alanya ilçesinde 
bir iş merkezin-
deki dükkanda 

çıkan yangın 
bitişiğindeki dük-

kanlara sıçradı. 
İtfaiyenin müda-
halesiyle söndü-
rülen yangında 4 

iş yeri ve 1 oto-
mobil kullanıla-
maz hale geldi.

SERIK ilçesinde tek katlı evde 
çıkan yangında Rebiş Öz’ü alev-
lerden komşuları kurtardı. Yangın, 
Alacami Mahallesi Hacıosmanlar 
mevkisinde meydana geldi. Zeki 
Öz’e ait tek katlı evde henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın 

çıktı. İhbar üzerine orman işlet-
me müdürlüğü personeli, itfaiye, 
jandarma ve sağlık ekipleri olay 
yerine sevk edildi. Yangın sırasında 
Rebiş Öz, komşularının yardımıyla 
evden çıktı. Ekiplerin müdahalesi 
sırasında evdeki eşyaların patlama- sı alevlerin kısa sürede yayılmasına 

sebep oldu. Yangın vatandaşlarında 
yardımıyla 1 saatte söndürüldü. 

EŞİ SERAYA GİTMİŞTİ
Sağlık ekiplerinin müdahale 
ettiği Rebiş Öz, vücudunun çeşitli 
yerlerinde yanıktan ve dumandan 
etkilendiği için  sağlık ekiplerince 
Serik Devlet Hastanesi’ne götü-
rüldü. Öz’ün sağlık durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. Ev sahibi 
Zeki Öz’ün yangın çıktığında evde 
olmadığı, seraya çalışmaya gittiği, 
eşi Rebiş Öz’ün ise rahatsızlığı 
nedeniyle seraya gitmeyip evde 
kaldığı belirtildi. n DHA

Yaşlı kadını alevlerden 
komşuları kurtardı

GAZIPAŞA ilçesinde hafif ticari 
aracın tıra arkadan çarpması sonucu 
meydana gelen kazada Ahmet İlker 
Karateke hayatını kaybetti, Emre Can 
Gökmen yaralandı. Olay, Çobanlar 
Mahallesi D-400 kara yolu üzerinde 
meydana geldi. Mersin’den Gazi-
paşa istikametine seyir halinde olan 
Emre Can Gökmen idaresindeki hafif 
ticari araç, Veysel D. idaresindeki tıra 
arkadan çarptı. Çarpmanın şiddetiyle 
refüje savrulan hafif ticari araç hur-
daya döndü.Sağlık ekipleri yaptıkları 
incelemede araçta yolcu olarak bulu-
nan Ahmet İlker Karateke’nin hayatını 
kaybettiğini belirledi. Yaralanan araç 
sürücüsü Emre Can Gökmen ise 
ambulansla Gazipaşa Devlet Hastane-
si’ne götürülerek tedaviye alındı. 

YAKINLARI FENALAŞTI
Kazada hayatını kaybeden Karate-
ke’nin olay yerine gelen yakınları 
fenalık geçirdi. Karateke’nin cansız 
bedeni nöbetçi cumhuriyet savcısının 
incelemesinin ardından cenaze aracına 
alınarak Gazipaşa Devlet Hastanesi 
morguna konuldu. n DHA

TİCARİ ARAÇ
TIRA ÇARPTI

APARTMANIN bahçe boşluğuna 
devrilen otomobildeki Özbekistan uyruklu 
Nishonova Maftuna (33) hayatını kaybet-
ti. Kaza,  Alanya Payallar Mahallesi’nde 
meydana geldi. D-400 Karayolunda kent 
merkezi yönünde seyir halindeki C.K. (33) 
kullandığı 35 AL 3078 plakalı otomobilin 
hakimiyetini kaybetti. Yoldan çıkan otomo-
bil park halindeki M.Ö.’ye (27) ait 07 BFU 
173 plakalı otomobile çarptı. Park halinde-
ki otomobil apartmanın bahçe boşluğuna 
devrildi. Bu sırada Özbekistan uyruklu 
Nishonova Maftuna camdan fırladı. Ekipler 
yaptıkları incelemede Nishonova Maftu-
na’nın hayatını kaybettiğini belirledi. C.K. 
ve M.Ö.  sağlık ekiplerinin müdahalesinin 
ardından hastaneye götürüldü. Hayatını 
kaybeden Nishonova Maftuna’nın cenazesi 
Alanya Belediye Morgu’na kaldırıldı. Olay-
la ilgili soruşturma başlatılırken araç sürücü 
C.K. gözaltına alındı. n DHA

PARK HALİNDEKİ 
ARAÇTA ÖLDÜ 

SERIK ilçesinde otomobil ile motosikletin 
çarpıştığı kazada 2 kişi yaralandı.Kaza, 
Akçaalan Mahallesi Tuzlaburun Cadde-
si’nde dün saat 16.00 sıralarında meydana 
geldi. Cengiz Güneş (60) idaresindeki 38 
GV 592 plakalı otomobil ile karşı yönden 
gelen İlker Yıldız (26) idaresindeki 07 KT 
250 plakalı motosiklet çarpıştı. Kazada 
motosiklet sürücüsü Yıldız ile otomobil 
sürücüsü Güneş yaralandı. Vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yaralılar olay yerinde-
ki ilk müdahalelerinin ardından ambulans-
lar ile Serik Devlet Hastanesi’ne götürüldü. 
Motosiklet sürücüsü Yıldız’ın durumunun 
ağır olduğu öğrenildi. Olay sonrası şoka 
giren yaralı otomobil sürücüsü Cengiz 
Güneş’in sağlık durumunun iyi olduğu 
belirtildi. n DHA

SERİK’TE KAZA

GAZIPAŞA ilçesinde 2 katlı binanın 
birinci katındaki yangını itfaiye sön-
dürdü.Olay, dün saat 18.30 sıralarında 
Beyobası Mahallesi’ndeki 2 katlı 
binanın birinci katında meydana geldi. 
Nermin K.’ya ait evde henüz belirle-
nemeyen nedenle yangın çıktı. Nermin 
K., oğluyla evi terk edip komşuların-
dan yardım istedi. İhbar üzerine itfa-
iye, jandarma ve sağlık ekipleri olay 
yerine sevk edildi. 
İtfaiye ekipleri 
yangını yaklaşık 
30 dakikada sön-
dürdü. Alevlerden 
evin oturma odası 
ile mutfağındaki 
eşyalar zarar gör-
dü. n DHA

GAZIPAŞA’DA
EV YANGINI

MANAVGAT-Alanya D-400 Karayolu 
üzeri Karaöz Mahallesi altı mevkiinde bu-
lunan Tel Örgü ve Çit sektöründe faaliyet 
gösteren işyerinde çıkan yangın Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat 
Birimi ve Manavgat İlçe Jandarma Komu-
tanlığı Merkez Karakolu ekiplerini alarma 
geçirdi.  Olay yerine gelen itfaiye ekipleri, 
işyerinin yemekhane ve personelin dinlen-
me alanı olarak kullandığı barakada çıkan 
yangını kısa sürede söndürürken, baraka 
tamamen yanarak kullanılamaz hale geldi. 
Yangının söndürülmesinin ardından yapı-
lan incelemede, barakada bulunan malze-
melerin tamamen yandığı, odun sobasının 
parçalandığı gözlendi. Telefonunu almak 
için girdiği barakada yanmaktan son anda 
kurtulan işyeri çalışanı, içeriye girdiğinde 
tiner kutusunun patladığını ve alevlerin ba-
rakayı tamamen sardığını söyledi. n İHA

TİNER PATLADI 
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2 dönemdir Muratpaşa be-
lediye başkanlığı görevine 
devam eden Ümit Uysal, 
Cumhuriyet Halk Partisi 

Merkez Yönetim Kurulu (MYK) 
ve Parti Meclisi (PM) toplantısında 
yeniden aday  gösterildi. Uysal, 
Ankara dönüşü belediye hizmet 
binasında törenle karşılandı. Büyük 
bir coşkuya sahne olan tören sıra-
sında meşaleler yandı, karanfiller 
sevgi seli oluşturuldu.  Binlerce 
kişinin bir araya geldiği buluşmada 
Başkan Uysal’a eşi Ümran Uysal 
da eşlik etti. Başkan Uysal’ın ya-
nında CHP Muratpaşa İlçe Başkanı 
Hasan Şahin de yer aldı.

YENİ BİR YOLCULUK
Başkan Uysal, burada yaptığı ko-
nuşmada, 31 Mart yerel seçimleri 
için yeni bir yolculuğun başla-
dığını belirterek “Bu yolculuk, 
paylaşma kavramını Muratpa-
şa’da ortaya koyduğumuz hayatı 
paylaşma, hayatın her alanını 
paylaşma kavramını, değerle-
rini geliştirerek devam ettirme 
mümkünse bütün Türkiye’ye 
mümkünse bütün dünyaya yayma 
yolculuğudur” diye konuştu. 
Kendisini yeniden adaylığa layık 
gören CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, MYK ve PM üyelerine 
teşekkür eden Başkan Uysal, 
konuşmasına şöyle devam etti:“-
Bizim Muratpaşa’da hiçbir siyasi 
ayrım yapmadan bütün insanları 
kucaklayarak ortaya koyduğumuz 
belediyecilik bütün Türkiye’ye 
örnek olabilecek niteliktedir. Her 
şeyi paylaşmayı öngördük. Varlı-
ğı, yokluğu, bütün insanlarımızla 
hiçbir ayrım yapmadan bütün 
Muratpaşa’dan bütün Muratpa-
şalılarla her şeyimizi paylaşmayı 
öngördük. Biz, kaynakları, yoksul 
ve dayanışmaya ihtiyacı olan 
gruplarla paylaşmaya uygun 
gördük. Belediye kaynaklarımızı, 

sosyal hizmetlerimize odakladık. 
Paramızı şehrimizin dayanışmaya 
ihtiyacı olan kesimlerine harca-
dık. Eğitim olanakları için har-
cadık. Yaşlılarımıza evde bakım 
olanakları için harcadık. Bütün 
insanlarımızı, belediye binamız-
da oluşturduğumuz bir sistemle 
bütün hizmetlerden eşit yararlanır 
hale getirdik. ‘Alo’ diyen herkes 
24 saat hizmete ulaşabilsin iste-
dik. Bütün insanlarımıza ayrı ayrı 
kıymet verdik. Denize sıfır alan-
ları bütün halkımıza açık tuttuk. 
İhale etmeyi reddettik.”

MUTLU İNSANLAR
Tüm bunları Murapaşa’da torpile 
ihtiyaç olmadan gerçekleştirdik-
lerini dile getiren Başkan Uysal, 
“Kaynaklarımızı, sosyal denge-
mizi kurmaya, ilçemizi mutlu 
etmeye harcadık. Ve harcamaya 
devam edeceğiz” dedi. Bunun 
sonucu olarak Muratpaşa’nın 
Türkiye’nin en mutlu ilçesi 
olduğunu belirten Uysal, Murat-
paşa’da ‘Ben burada yaşamaktan 
mutluyum’ diyenlerin oranının 
yüzde seksen olduğunun altını 
çizdi. Bunun tercihler silsilesinin, 
anlayışın sonucu olduğunu dile 
getiren Uysal, şunları söyledi:“-
Sizlerin, Muratpaşalıların vergi-
lerini harcadık ama asıl betonu 
nereye döktük biliyor musunuz? 
En pozitif anlamda sevgi ve 
saygının hiç eksik olmamasına, 
birliğin, beraberliğin hiç eksik 
olmamasına döktük. Türkiye’nin 
neresinden gelirse gelsin, insan-
ların eşit ve kardeşçe yaşamasına 
ve Muratpaşa’da yaşamaktan gu-
rur duymasınadır. Bir sivil toplum 
merkezinde her şeyleriyle şehrin 
kimliğine katılmalarını sağ-
layarak döktük. Biz sevginin, say-
gının hiç bitmemesine, barışın, 
kardeşliğin, kent kimliğinin hiç 
ayrışmamasına beton döktük. Biz 

sevgiyi, saygıyı ölümsüz kıldık. 
Muratpaşa’mızda sizler sayesinde 
sizlerin katkılarıyla.”

MURATPAŞA’DA KENETLENİYORUZ 
Türkiye’de yaşanan ekonomik 
krizden daha çok siyasi ayrım-
ların ve fanatizminürkütücü 
olduğunu savunan Başkan 
Uysal, “İnsanlarımız arasında 
ayrım yapan yaklaşımları daha 
tehlikeli görüyorum. İşte Murat-
paşa’mızda bütün milletimizi, 
bütün insanlarımızı birleştirerek, 
bütün insanlarımızla kenetlene-
rek, bütün Türkiye’ye en doğru 
örneği gösteriyoruz, göstereceğiz.
Komşularımın dayanışmasına 
güveniyorum. Komşularımın 

algısına güveniyorum.Komşuları-
mın duyarlılığına güveniyorum” 
diye konuştu. Muratpaşa’nın 
tüm ayrımların hepsini aşacak 
güce sahip olduğunu dile getiren 
Başkan Uysal, “Muratpaşa’mızda 
el birliği oluşturacak,Muratpa-
şa’mızda güç birliği oluşturacak 
takatimiz var. Yüreğimiz var, 
sevgimiz var, saygımız var. Ve 
buradan sesleniyorum. Muratpaşa 
birleşelim.Türkiye’ye en güzel 
örneği gösterelim. Bugün başla-
dık. Bugün Türkiye’yi birleştirme 
yolunda Muratpaşa’dan adım 
attık. Muratpaşa’mızdabirleşirsek 
Türkiye’mizde birleşeceğiz” diye 
konuştu. 

KENETLENME 
ZAMANI 
CHP’nin Muratpaşa Bele-
diye Başkanlığına yeni-
den aday gösterdiği Ümit 
Uysal, birlik ve beraber-
lik mesajı verdi. Uysal,  
“Muratpaşa’mızda bütün 
insanlarımızla kenetlene-
rek, Türkiye’ye en doğru 
örneği gösterdik ve gös-
tereceğiz. Komşularımın 
dayanışmasına güveni-
yorum.” dedi

ÜMIT UYSAL, YENIDEN MURATPAŞA ADAYI

MURATPAŞA Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, belediye hizmet 
binasında düzenlenen karşıla 
töreni öncesinde Muratpaşa İlçe 

Başkanı Hasan Şahin ve yönetim 
kurulunu, CHP Antalya İl Başkanı 
Nail Kamacı ve il yönetim kuru-
lunu makamlarında ziyaret etti.  

UYSAL'DAN CHP İL 
VE İLÇEYE ZİYARET

14 ŞUBAT Sevgililer Günü’ne 
doğru Türkiye’nin dört bir 
yanındaki çiçekçilerde de mesai 
yoğunlaştı. Sıklaşan siparişleri 
yetiştirmek için hem üretim yapı-
lan seralarda hem de satış yapılan 
işletmelerde çalışmalar sürüyor. 
Türkiye genelinde 400 dönüm 
alanda üretimi yapılan kırmızı gü-
lün yarıdan fazlası, Antalya’daki 
seralarda üretiliyor. Talep yoğun 
olunca kırmızı gülün seradaki 
fiyatı da arttı. Ocak ayı içerisinde 
serada adedi 10 lira olan gülün 

fiyatı, 14 Şubat’taki 
talep nedeniyle 20 
liranın üzerine 
çıktı. Seradan 
adedi 20 liraya 
çıkan gül, 
çiçekçilerde 
5 katına satı-
lıyor.

20’Lİ KIRMIZI 
GÜL 400 LİRA
Orta Anadolu Süs 
Bitkileri ve Mamulle-

ri İhracatçıları Birliği 
Başkan Yardımcısı 

Harun Yeter, iç 
piyasadaki gül 
siparişlerinin 
yoğunlaştı-
ğını söyledi. 
Mersin, İz-
mir, Adana, 
Yalova’da 

gül üretiminin 
olduğunu kay-

deden Yeter, 400 
dönümlük üretim 

alanının son yıllarda 
durağan hale geçtiğini anlattı. 
Özel günlerde çiftçinin para 
kazanmaya başladığını kaydeden 
Yeter, “Tüketici ithale özeniyor. 
Çiftçimizin emeğine destek çıkıl-
ması gerekiyor. Yerli üretim des-
teklenirse üretim artar. Bu şekilde 
giderse yerli üretim bitecek” dedi. 
İthal kırmızı gül ile yerli gül ara-
sında çok fark olmadığını, sadece 
sap uzunluğunun farklı olduğunu 
anlatan Yeter, “İthal ürünlerin 
biraz daha goncası büyük. Yerli 
gül daha ucuz. 70 santimlik 20’li 
yerli kırmızı gül demetinin fiyatı 
serada 300- 400 lira. İthalin ise 

600- 700 lira” diye konuştu.

GÜL YETMEDİĞİ İÇİN FİYAT 
YÜKSELDİ
Sevgililer Günü dolayısıyla gülün 
çok talep görmesinden fiyatının 
arttığını belirten Yeter, “20 gün 
önce 20’li gül demetinin fiyat-
ları 100- 150 civarıydı. Talebin 
yüksek olması ve gül yetmediği 
için fiyat kendiliğinden yük-
seldi. Çiftçi fiyatı belirlemiyor. 
Diğer günlerde de zaten fiyatı 
düşüyor” dedi.İç pazardaki gül 
hareketliliğinin yarısının ithal 
ürünlerle karşılandığını söyleyen 
Yeter, “400 dönümlük gül üretim 
alanından yaklaşık 5 milyon dal 
gül hareketliliği olacak” diye ko-
nuştu. Muratpaşa ilçesinde toptan 
ve perakende çiçek satışı yapan 
işletme sahibi Mustafa Çelik, si-
parişlerin yoğunlaştığını söyledi. 
Çelik, “Fiyatlar artıyor, üretim de 
yetmiyor. 
Bizde gülün satışı, adet fiyatı 30 
lira ama üretimimiz olduğu için 
böyle. Normalde 50- 75 lira ban-
dında. Sevgililer Günü dolayısıy-
la 75- 100 lira bandında piyasaya 
sunulacak” dedi. n DHA

SEVGİLİLER GÜNÜ FİYATLARI KATLADI
SEVGİLİLER Günü için sipariş yoğunluğunun yaşandığı kırmızı gülün fiyatı arttı. Türkiye’deki üretimin ya-
rıdan fazlasının karşılandığı Antalya’da; serada adet fiyatı 20 lira olan gül, çiçekçilerde 5 katına satılıyor. 

BATI Akdeniz İhracatçılar 
Birliği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, 
Ocak ayında, en fazla ihracatın 
Çin’e gerçekleştiğine dikkat 
çekti. Antalya, Burdur ve Is-
parta illerinden 2024 yılı Ocak 
ayında yüzde 2 oranında artışla 
217 milyon 933 bin 694 dolar 
ihracat gerçekleştirildi. Ocak 
ayında, en fazla ihracat Çin’e 
gerçekleşti. Çin’e gerçekleşen 
ihracat 2023 yılı Ocak ayına 
kıyasla yüzde 50,90 gibi rekor 
oranda arttı ve 23 milyon 798 
bin 465 dolar oldu. En fazla ih-
racatı ise yüzde 7,80 oranında 
artış ve 82 milyon 957 bin 296 
dolar ile yaş meyve sebze sek-
törü gerçekleştirdi.   Bölgeden 
en fazla ihracat gerçekleştiren 
sektörler sıralamasında birinci 
yaş meyve sebze sektörü ikinci 
sırada yüzde 33,35 oranında 
artış ve 43 milyon 896 bin 
685 dolar ihracatla maden ve 
metaller sektörü takip etti. 

23 MİLYON DOLAR İHRACAT  
  Yılın ilk ayında listenin 

birinci sırasında yer alan Çin’e 
yüzde 50,90 oranında artışla 
23 milyon 798 bin 465 dolar 
ihracat gerçekleştiğini belirten 
Ümit Mirza Çavuşoğlu, “İkinci 
sırada ise yüzde 3,45 oranın-
da artışla 15 milyon 615 bin 
483 dolar ihracat gerçekleşen 
Almanya yer aldı. 
Listenin 3. sırasında Rusya yer 
aldı ve Rusya’ya yüzde 38.89 
oranında gerileme ile 14 mil-
yon 983 bin 331 dolar ihracat 
gerçekleşti. 

Rusya pazarındaki daral-
ma ödeme yöntemlerindeki 
sıkıntılar nedeniyle oluşurken, 
para transferinin önündeki 
engellerin kaldırılmasıyla 
ihracatın yeniden eski seyrine 
dönmesi bekleniyor. Dördüncü 
sırada ise yüzde 18.53 oranın-
da gerileme ve 12 milyon 216 
bin 286 dolar ihracatla savaşın 
devam ettiği Ukrayna yer aldı. 
5. sırada ise yüzde 4.66 oranın-
da artış ve 10 milyon 855 bin 
570 dolar ihracatla Romanya 
yer aldı” ifadelerine yer verdi.  
n İHA 

ÇİN’E İHRACAT
YÜZDE 50 ARTTI  

ÇALIŞMA ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işıkhan, 
Antalya’nın Serik ilçesi 
Boğazkent mevkisindeki 5 yıl-
dızlı bir otelde bakan yardım-
cıları, SGK ve İŞKUR birim 
müdürlerinin yer aldığı istişare 
toplantısına katıldı. Bakan 
Işıkhan burada yaptığı konuş-
mada Asgari Ücret, 7. Dönem 
Toplu Sözleşme müzakereleri, 
memur ve emeklilerimizin 
aylıklarında yapılan artışlar, 
destekler ve deprem yardımları 

gibi birçok çalışmayı başarıyla 
hayata geçirdiklerini söyledi. 

TARİH BELLİ OLDU
Bakan Vedat Işıkhan, 2024 
yılı ilk yarısı için emekli 
aylıklarındaki zam oranının 
yüzde 49,25 olarak açıklan-
masının ardından yeni bir 
gelişmeyi daha duyurdu. SSK 
ve Bağ-Kur emeklileri için 
fark tutarlarının ödeneceği 
tarihi açıklayan Işıkhan, “2024 
yılının ilk yarısı için, emekli 
aylıklarındaki zam oranını 
tüm emeklilerimiz için yüzde 
49,25’te eşitledik. 
Bu gece itibarıyla söz konusu 
karar Resmi Gazete’de yayım-
landı. SSK ve Bağ-Kur emek-
lilerimiz ile hak sahiplerinin 
aylık fark tutarlarını ödemeye 
başlayacağız. 
SSK emeklilerimiz için 6 Şu-
bat’ta, Bağ-kur emeklilerimiz 
için 7 Şubat’ta fark ödemeleri-
ni gerçekleştireceğiz. Kıymetli 
emeklilerimiz için tekrar 
hayırlı olmasını diliyorum” 
dedi. n DHA

IŞIKHAN, ÖDEME 
TARİHİNİ AÇIKLADI

‘KONYAALTI Sahili Boğa-
çayı ile Liman Kavşağı Arası 
Çevre Düzenleme Projesi’ 
kapsamında Antalya Büyük-
şehir Belediyesi tarafından 
yürütülen çalışmalar son 
hızıyla sürüyor. Proje alanında 
onlarca kamyon, iş makine-
si ve ekip çalışıyor.Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
kendi öz kaynaklarıyla hayata 
geçirdiği proje kapsamında 
ekipler sahada hummalı bir 
çalışma yürütüyor. Yapısal 
zemin kaplamalarına ilişkin 
araç yolu kuzey kaldırımı son 
halini almış olup, sahil yaya 
yolları yüzde 70 oranında 
tamamlandı. Araç yolu güney 
kısmında kotlama çalışma-
ları devam ederken, Liman 
Kavşağı düzenlemesine ilişkin 
altyapı ve asfaltlama çalışma-

ları son aşamaya geldi. Yolun 
kuzey tarafında eski beton 
taşları sökülerek yerine doğal 
taş kaplama işlemi yapılırken, 
güney tarafındaki yürüyüş 
yolları ise karoyla kaplanarak 
çevre düzenlemesi gerçekleşti-
riliyor.  74 bin metrekarelik bir 
alanda gerçekleşen proje kap-
samında 23 bin metrekaresinde 
yeşil alan bulunuyor. Ayrıca 
projenin içerisinde koşu yolu, 
bisiklet yolu, park alanları ve 
seyir terasları gibi alanlar da 
yer alıyor.Tüm proje alanı içe-
risinde kullanıcılarına hizmet 
edecek yol boyu cep otopark-
lar tasarlandı.Kıyı kanununa 
uygun olarak 150 metre arayla 
5 adet büfe ve şezlong yeri, 
1000 metre koşu, 1000 metre 
bisiklet yolu da düzenleme 
kapsamında yer alıyor. n DHA

YÜZDE 70’İ BİTİRİLDİ  
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Murat hasıl oldu 
ve dün Murat-
paşa ve Dem-

re’nin adaylarının belli 
olması ile ‘askıda adaylık’ 
süreci sona erdi. Artık 
seçimin diğer aşamasına 
geçebiliriz.

Ama önce, bu ‘askı-
da adaylık’ meselesine 
bir değinmemiz gereki-
yor. Zira seçimde insan 
manzaralarının en önemli 
başlıklarından birisi bu.

Aslında tanımlama 
Gazeteci Zeki Özer abi-
mize ait. Bunu yazalım ki, 
sonrasında patent davası 
yemeyelim.

Seçim süreci ilk başla-
dığında, aday adayları, 
nerelere aday olduklarını 
belirterek, alay-ü vala ile 
kendilerini ilan etmişler, 
sokakları, caddeleri ilan 
panosuna çevirmişlerdi. 
Gel zaman, git zaman 
baktılar ki ilk söyledikleri 
yerler için amaç hasıl 
olmuyor, başka ve dişli 
adaylar var, bu sefer ro-
tayı diğer ilçelere kırdılar. 
Ama herhangi bir ilçe 
değil. Bu seçim süreci-
nin dilimize yerleştirdiği, 
‘kupon ilçeleri’ istemeye 
başladılar.

Ciddi ciddi de yol aldılar 
hani. Neredeyse aday 
gösteriliyorlardı.

İşte bu tiplemeler için, 
Zeki Özer abimiz, bir 
‘askıda adaylık’ tanımı 
üretti, boşta olan ilçeleri 
askıya astı ve “ne vereyim 
abime” sürecini başlattı.

Seçimden insan manza-
ralarımızın ilk konuğu bu 
profiller. Bunu bir cebimi-
ze koyalım.

İkincisi ve daha vahimi 
ise; yancılık yapanlar. 
Yani, o güne kadar 
bütün tarihlerini unutan, 
yok sayan, hatırlanması-
nı istemeyen tipler.

Bu tipler, adayın 
nasıl bir siyasal geçmişi 
olduğuna, hangi anlayışı 

temsil ettiğine bakmadan, 
kazanacağından emin 
oldukları isimlerin etrafına 
üşüşüverdiler.

Tabi, bu üşüşme sıra-
sında ne devrimcilikleri 
kaldı geride, ne de bedel 
ödemeleri. Bu devrimcilik 
ve bedel ödeme ifadeleri-
ni teammüden kullandım. 
Çünkü bu tipler, özellikle 
rakı masalarında, tarihle-
rinde ne kadar devrimci 
olduklarını, ne bedeller 
ödediklerini anlatarak ne-
malandılar bugüne kadar. 
E, haklılar da. Geçmişini 
inkar eden haramzadedir, 
sonuçta.

Ama neylersin ki, doğa-
nın bir de başka bir kuralı 
var.

Ne diyor şair?

“Viran olası hanede, 
evlad-ü ayal var.”

Ama ne hikmetse, rakı 
masalarında bu evlad-ü 
ayal olmuyor.

Her zaman özlemle, 
saygı ile andığım Sevgili 
Hasan Yalçın, özellikle bu 
tarih simsarlarını, “sapı 
silik” diye tanımlardı. Bu 
tanımın yanına, bir de 
“dingili kırık” tanımını 
koyun, tarif tamamlanır.

Sosyal medyaya baktı-
ğınızda, bu “sapı silik” ve 
“dingili kırık” tipleri siz de 
bol miktarda göreceksiniz.

Sevgili adaylar,

Siz, siz olun, bu sapı si-
lik, dingili kırık takımından 
uzak durun.

Benden söylemesi…

ALİ TAŞ

SEÇIMDEN 
INSAN 
MANZARALARI

Cumhur İttifakının 
Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkan adayı 
Hakan Tütüncü, AK 

Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin 
ve AESOB Başkanı Adlıhan Dere 
ile birlikte Otogar Taksi durağını 
ziyaret etti. Antalya Otogar Taksi 
Kooperatif Başkanı Ersin Kahya, 
“Başkanımız, Kepez Belediye 
Başkanlığı sürecinde bir dediği-
mizi iki etmedi. Fazlasıyla her 
şeyi destekledi.” diyerek hizmet-
lerinin devamını diledi. 

ESNAFIMIZIN YANINDAYIZ
 Tütüncü ise  “Kepez Belediye 
Başkanlığı sürecimde hep bir 
kulağım taksici esnafımdaydı. Biz 
her zaman sizlerle beraber olduk. 
Biz sizlerin esnaflık faaliyetlerini 
en güzel ortamlarda yapmanızı 
istedik. Ben bugün sizlerin hayır 

duasını almaya geldim. Biz her 
zaman taksici esnafımızın ya-
nında olduk. Büyükşehir Beledi-
yesinde yine taksici esnafınızın 

yanı başında durmaya devam 
edeceğiz.” diye konuştu. AK Parti 
Antalya İl Başkanı Ali Çetin’de, 
“Hakan Başkanımızın, 15 yıldır 

adım adım, ilmek ilmek Kepez’in 
birçok noktasını, gece kondu 
gözüken birçok noktayı nereden 
nereye getirdiğini hep beraber 
gözlemledik. Oazmini, o enerji-
sini büyükşehirde, 19 ilçemizde 
faydalansın isteyerek bir yola çık-
tı. Çıktığı yolda başarı diliyoruz.“ 
diye konuştu. 

ESNAFLA MENEMEN YEDİ
Bu arada Hakan Tütüncü, Alanya 
Belediye Başkan adayı Adem 
Murat Yücel ile beraber gezdiği 
Cuma pazarında esnafın davet 
ettiği sofrada meyve sebze  kasası 
üzerine oturarak menemen yedi. 
Yücel ile beraber meyve sebze 
kasasının üzerine oturan Tütüncü, 
“Menemen de çok güzel olmuş. 
Ellerinize sağlık. Allah’ım sofra-
nızın bereketini artırsın.” dedi. 
n MURAT ŞENTÜRK 

HAKAN TÜTÜNCÜ 
ESNAFLA BULUŞTU
Cumhur İttifakının Antalya Büyükşehir Belediye Başkan adayı Hakan Tütüncü, Kepez ve Alanya’da 
esnaflarla buluştu. Tütüncü “Biz Kepez’de 15 yıllık hizmet sürecimizde her zaman esnafımızın 
yanında olduk. Büyükşehir’de de yine esnafınızın yanı başında durmaya devam edeceğiz." dedi.

27. DÖNEM CHP Antalya Milletvekili 
Aydın Özer, mevcut belediye başkanı CHP’li 
Mustafa Köleoğlu ile Kumluca’da CHP’nin 
seçim kazanamayacağı düşüncesiyle partisin-
den ayrılıp Demokrat Parti’den aday olaca-
ğını; önümüzdeki hafta bir basın toplantısı 
düzenleyerek adaylık açıklamasını yapacağını 
bildirdi. 

ÜÇÜNCÜ BİR ALTERNATİF 
Karar vermek için CHP’nin 2 Şubat Cuma 
günü yapılan Parti Meclisi toplantısının bit-
mesini beklediğini belirten Aydın Özer, CHP 
Genel Merkezi’nin aday belirleme konusunda 
büyük hatalar yaptığını, yaptığı hatalarla par-
tilileri farklı alternatifler aramaya ittiğini öne 
sürdü.  Özer, “Kumluca merkez sağ seçmenin 
ağırlıkta olduğu bir ilçe. Kumluca’da mevcut 
belediye başkanımızla CHP’nin dışındaki 
kesimlerden oy almamız mümkün olmadığı 
gibi, partililerimiz de mevcut başkan ile seçim 
kazanılabileceğine inanmıyor. Ak Parti’nin 
adayı CHP adayına göre daha güçlü bir isim. 
Kumluca’yı Cumhur İttifakı’na bırakmayalım, 
üçüncü bir alternatif ortayla koyalım dedik, 
böyle bir karara vardık” diye konuştu.  

GÜLTEKİN BEY’LE GÖRÜŞTÜK  
DP Genel Başkanı Gülteken Uysal ile konuyu 
görüştüklerini belirten Aydın Özer, “Gültekin 

Bey, böyle bir kararımızın kendilerini mutlu 
edeceğini belirtti. DP İl Başkanı Mahmut Çil 
ile de görüşmelerimiz oldu. Ekip arkadaşla-
rımla Kumluca’da bu konudaki toplantıları-
mız sürüyor. Bu toplantılarda bazı konuları 
netleştirmemiz gerekiyor.  Önümüzdeki hafta 
bir basın toplantısı düzenleyerek, tavrımızı ve 
adaylığımızı açıklayacağız” dedi. 
n MUSTAFA KOÇ

ÖZER, DP’DEN 
ADAY OLUYOR
27. Dönem CHP Antalya Milletvekili Aydın Özer, Kumluca’da De-
mokrat Parti’den belediye başkan adayı olacağını açıkladı. Özer, 
“Kumluca’yı Cumhur İttifakı’na bırakmayalım, üçüncü bir alterna-
tif ortaya koyalım dedik, böyle bir karara vardık” diye konuştu.  Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi 

(Dem Parti), 31 Mart Yerel Seçim-
leri’nde kendi adaylarıyla yarışacak. 
Dem Parti; Ankara, Antalya ve Bo-
lu’nun ardından İstanbul’da da aday çı-
karma kararı aldı. 9 Dem Parti Merkez 
Yürütme Kurulu, Eş Genel Başkanlar 
Tülay Hatimoğulları ve Tuncer Bakır-
han başkanlığında toplandı. Toplantıda 
aday çıkarılacağı daha önce açıklanan 
Ankara, Antalya ve Bolu’nun ardından 
İstanbul ve diğer illerde aday çıkarı-
lıp çıkarılmayacağı gündeme alındı. 
Toplantıda sadece İstanbul’da değil, 
Türkiye’nin her yerinde aday çıkarma 
kararı alındı. Dem Parti Parti Sözcüsü 
Ayşegül Doğan, “9 Şubat’a kadar hem 
İstanbul adaylarımızı hem de diğer 
kentlerde aday göstereceğimiz yerleri 
ve adaylarımızın isimlerini paylaşaca-
ğız” dedi.

BAŞAK DEMİRTAŞ  HAVUZUMUZDA  
“İstanbul adayı Başak Demirtaş mı 
olacak?” sorusunu cevaplayan Ayşe-
gül doğan, “Tabi ki Başak Demirtaş 
da aday havuzumuzda. Birbirinden 
değerli isimler var aday havuzumuzda. 
Bütün bunları 9 Şubat’a kadar belirle-
miş olacağız. Kamuoyunda konuşulan 
pek çok ismin havuzumuzda olduğu, 
değerlendirildiği, kendileriyle istişare-
ler yapıldığının da bilinmesini isterim” 
dedi.  

ANTALYA ADAYI KEMAL BÜLBÜL
Dem Parti MYK’dan Antalya adaylığı 
için 27. Dönem Antalya Milletve-
kili Kemal Bülbül’e teklif yapıldığı 
biliniyor. Kemal Bülbül, 28. Dönemde 
milletvekili adayı gösterilmediği için 
kırgınlığını ifade ederek, teklife ilk 
etapta mesafeli yaklaşsa da sonradan 
MYK’nın teklifini kabul etti. Kemal 
Bülbül’ün Antalya Büyükşehir aday-
lığının 9 Şubat’a kadar açıklanması 
bekleniyor.  n MUSTAFA KOÇ

DEM PARTİ’DE
KARAR VERİLDİ

İYİ PARTI Muratpaşa Beledi-
ye Başkan Adayı Turgut Bucak, 
31 yerel seçim çalışmalarını 
sürdürüyor. Bucak, İyi Parti 
Muratpaşa İlçe Başkanı Erdal 
Özçivi, Belediye Meclis Üyesi 
Adayları ve ilçe yöneticileriyle 
birlikte Cuma Pazarı esnafını 
ziyaret etti Maliyetlerin artması 
ile işlerinin iyi olmadığını ifade 
eden pazarcı esnafı, Bucak’a 
satış yapamamaktan, fiyatların 
yerinde durmamasından, bu gün 
sattıkları ürünü yarın daha fazla 
fiyata almaktan ve ekonomik 
olarak vatandaşın alım gücünün 
azalmasından yakındılar.Bucak 
ise, “Konular aynı, dertler aynı. 

Milletimizin çektiği, gündeme 
getirdiği meseleler hep aynı. 
Pazarda özellikle ekonomi 
ile ilgili, geçim sıkıntısı ile 
ilgili çok ciddi şikayetler aldık. 
Vatandaşın ciddi şekilde beli 
bükülmüş durumda.
Vatandaşlarımızın daha uygun 
alanlarda sebze ve meyve alış-
verişi yapabilmeleri için yeni 
ve modern pazar alanları ve 
imkanları ile her zaman pazarcı 
esnaflarımızın yanında olaca-
ğız. İlçe Başkanımız ve ekiple-
rimizle birlikte Muratpaşa’nın 
hak ettiği hizmeti gerçekleştire-
ceğiz” dedi.
 n MURAT ŞENTÜRK 

BUCAK: ESNAFIN BELI 
BÜKÜLMÜŞ DURUMDA

Böbrek yetmezliği teşhisi koyulan Adil 
Bedir (34), 2008 yılında babasından 
aldığı böbrekle yaşama tutundu. 2011’de 
vücudunun böbreği reddetmesi üzerinde 
13 yıldır diyaliz tedavisi gören Adil Bedir, 
2021 yılında evlendiği eşinin verdiği 
böbrekle ikinci kez hayat buldu. 
Diyaliz nedeniyle zor zamanlar yaşadı-

ğını hatırlatan Adil Bedir, “13 yıldır su 
içmiyordum. Şu anda doya doya su 
içiyorum. Tamamen iyileştikten sonra her 
istediğimi yapabileceğim. 
Herkes organlarını bağışlasın, herkes ha-
yat bulsun. Yeniden küllerinden doğsun” 
diye konuştu.

SÖZ VERDİK, SÖZÜMÜZDE DURDUK
Süreyyo Mamarsulova Bedir (32) ise 3 
yıldır evli olduğu eşine böbreğini verdiğini 
belirterek, “8 aylık bir kızımız var. Eşimle 
sohbet ediyorduk. ‘Sana böbreğimi verir-

sem iyileşir misin?’ dedim. ‘Belki iyi olur’ 
dedi. Tahlil yaptırdık. 
Nakil ameliyatımız da iyi geçti. İnşal-
lah buradan çıkıp kızımıza kavuşmak 
istiyoruz. Evlenirken hastalıkta, sağlıkta 
beraber geçireceğimize söz verdik. Sözü-
müzde durduk. Organ bağışı ameliyatın-
dan korkmayın herkesin yaşamaya hakkı 
var. Ümidinizi kaybetmeyin, ümit verin. 
Organ bağışlayın hayat kurtarın, hiç kork-
mayın. Ben de başta korkmuştum ama 
çok şükür iyileştim” dedi. n DHA

Eşinin verdiği böbrekle 
YAŞAMA TUTUNDU
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Yeryüzünün ilk kentleri bu 
topraklarda kurulmamış, 
mimarlık tarihinin en 
değerli sayfaları Anado-
lu’da yazılmamış sanki. Sır 

dolu Hitit duvarları, incelikli Helenistik 
sütunlar, şiir gibi Roma kemerleri, si-
metri ve matematik abidesi gibi Selçuklu 
kervansarayları bu coğrafyayı süslemiş 
sanki. Türk’ü, Ermenisi, Rum’u, Acemi, 
Arabı, Kürdü sanki el birliğiyle coğraf-
yanın ortak türküsü gibi bir sivil mimari 
yaratmamış. Koca Sinan’ı emzirmemiş 
sanki Ağırnas’ın volkanik taşları...
Türkiye son bir kaç yıldır Katar’la birlik-
te anılır oldu. Basra Körfezi’nde bulunan 
petrol zengini bu küçük ülke, adeta çölle 
deniz arasında petro-dolarla şişirilen bir 
balon gibi...
Geçtiğimiz yıl teröre destek verdiği ge-
rekçesiyle başta Mısır ve Suudi Arabis-
tan olmak üzere Bahreyn, Yemen, Libya, 
BAE ve Maldivler gibi ülkeler Katar 
ile diplomatik ilişkilerini kesince 2,5 
milyonluk ülkede gıda krizi yaşanmıştı... 
Dünyanın en zengin ülkelerinden biri 
olarak anılan Katar’da halk Türkiye’nin 
en ucuz market zincirlerinden götürülen 
gıdalar sayesinde ayakta kalmıştı...
Körfez petrolünün kuyularını elinde 
tutan kapitalizmin Katar, Bahreyn ve 
Dubai gibi merkezlerde şişirdiği tüketim, 
inşaat ve gösteriş çılgınlığı bir süredir 
Türkiye’yi de sarmış durumda...
Başta belediye başkanları, bürokratlar, 
müteahhitler ve türedi zenginlerin yeni 
kabesi Katar ve Dubai. Yozgat’tan Nev-
şehir’e, Batman’dan Denizli’ye her ken-
tin kıyısına köşesine bir kaç tane ‘fallik’ 
biçimli Katar özentili bina yapmak adeta 

farz oldu. Bir zamanlar ürettikleriyle 
anılan Anadolu kentleri gösterişte ve 
şaşaada adeta birbiriyle yarışır hale geldi.
Verimli tarım arazileri, ulu ırmaklar, 
bereketli çayırlar, görkemli ovalar ‘Katar 
Katar’ betonlaşıyor...
Hangi siyasiyle konuşsanız hazırlanıp 
önlerine konulan uyduruk projelerle, Du-
bai’yi, Katar’ı model gösteriyor. Hangi 
belediye başkanı ağzını açsa, binlerce 
yıllık bir yaşam ustalığına sahip toprak-
ların üstünden betondan bir Disneyland 
olan Katar’ı işaret ediyor…

50 YIL ÖNCE BALIKÇI KASABASIYDI
Katar’ın gökdelenlerle doldurduğu baş-
kenti Doha, elli yıl öncesine kadar Basra 
Körfezi’nin kıyısında kendi yağıyla 
kavrulan balıkçı kasabalarından biriydi. 
Bugün yeryüzünün şımarık ve görgü-
süzlük merkezlerinden birine dönüşen 

Doha kimliğini yitiren kentler arasında 
ilk sıralarda.
Katar’ı, Dubai’yi model alan Türk yöne-
ticilerin zihinlerindeki yaşam Anadolulu 
değildir. Tarihi, mimariyi ve estetiği de 
bu toprakların kalendermeşrep insanla-
rına bir şiir gibi anlatan yürekleri vardı. 
‘Beş Şehri’ kiremit kiremit, saçak saçak, 
sokak sokak, eyvan eyvan anlatan Tan-
pınar’ları vardı bu ülkenin. Bu ülkeyi bir 
uçtan bir uca taştan ve ahşaptan, külden 
ve kiremitten heykeller gibi evlerle dona-
tan ustaları vardı.
Sanki hiç huzur kokmamış gibi o sofalar 
şimdi. Cumbalardan hiç yürek sarkma-
mış gibi taş sokaklara. Umut tütmemiş 
gibi Milas’ın mücevher bacalarından, 
zeybek korkusu sinmemiş sanki Aydın’ın 
sırçalı konaklarına. Keçe sikkeli Mev-
levilerin sırrı hiç karışmamış gibi kagir 
Eğirdir Mevlevihanesi’ne. Bektaşi der-
vişlerin gülbenkleri yükselmemiş sanki 
kırlangıç çatılı ocaktan bozkırın göğüne 
doğru...

İLK KENTLER BU TOPRAKLARI KURULDU
Yeryüzünün ilk kentleri bu topraklar-
da kurulmamış, mimarlık tarihinin en 
değerli sayfaları Anadolu’da yazılmamış 
sanki. Sır dolu Hitit duvarları, incelik-
li Helenistik sütunlar, şiir gibi Roma 
kemerleri, simetri ve matematik abidesi 
Selçuklu kervansarayları bu coğrafyayı 
süslemiş sanki. Mukarnaslarla en güzel 
aşk destanları yazılmamış sanki, sonsuz-
luğa açılan taç kapıların altında. Türk’ü, 
Ermenisi, Rum’u, Acemi, Arabı, Kürdü 
sanki el birliğiyle coğrafyanın ortak tür-
küsü gibi bir ev mimarisi yaratmamış.
Koca Sinan’ı ateşin aşkıyla emzirme-
miş sanki Ağırnas’ın volkanik taşları... 

Erciyes’in bilge ruhu karışmamış sanki, 
Ürgüp’ü yıldız yıldız, çiçek çiçek, motif 
motif taşla süsleyen ellere…
Höyük höyük, ören ören; Harranlı, 
mühür gözlü kadınların yüreğine kilin 
sırrını koymamış sanki. Acıpayam’ın 
köy camilerine sürme sürme, nakış nakış 
kalem işi çekmemiş sanki bu toprağın us-
taları. Horasan’ı İsfahan’a katıp, Ahlat’ı 
Konya’ya ulamamış sanki sır dolu eller. 
Sincan’dan altun camileri söküp söküp 
Tuz Gölünün kıyısına, Eskil’e, Beyşe-
hir’e kondurmamış sanki tevazu abidesi 
gibi gönüller.
Midyat’ta, Beypazarı’nda, Nallıhan’da 
telkariye dokunmamış o simli eller; 
Tokat’ta yazmaya, Nazilli’de basmaya, 
Yalvaç’ta keçeye gül kondurmamış gibi. 
Lale çizmemiş sanki kalaylı ibriğin 
böğrüne allı yeşilli, kuş kondurmamış 
gibi taşın yüzüne. Ahşaba not düşmemiş 
sanki koca bir uygarlığın sırrını.
Yıkılmış mezar taşları gibi şimdi kent-
lerin orta yerinde öylece ölümü bekliyor 
Anadolu’nun incelik dolu mimarisi...

‘İHYA EDECEĞİZ’ DİYE DİYE 
İHMAL EDİLEN TARİH
“İhya edeceğiz” diye ahkam kesenlerin 
yalnızca “ihmal”le açıklanamayacak 
kadar büyük bir aymazlıkla gri betona 
ve simsiyah cama buladığı bu cennet 
ülkenin cümle sureti Katar karası ağır bir 
ruh tutulması yaşıyor şimdi. 
Tarihe ve kimliğe yalnızca ‘metruk’ 
muamelesi yaparak vatanı arsa olarak 
düşleyenlerin suretleri siniyor birer birer 
kentlere.
Alınlarında, saçaklarında, odalarında ve 

sofalarında binlerce yıllık tarihin izlerini 
taşıyan Isparta’nın şeker pembesi, gül 
kurusu, cam göbeği boyalı evleri avcı 
müteahhitlerin peşine düştüğü ürkek bi-
rer kuş şimdi. Hayırsız evlatların boğun-
tusu şimdi, Anadolu’nun düş sokaklarına 
dizilmiş masalsı evler…
Kırşehir’in gülleri biter mi bu kara cam-
larda? Kır eşeğine binip türkü çekerek 
Taşucu’ndan aşar mı yine bir Yörük? 
Ayaş yollarından geçer mi bir daha içli 
bir aşık? Yine yeşillenir mi Germir’in 
bağları? Sahi, yine bizim için yapılır mı 
şu Muğla’nın damları?

ANADOLU BABANIZIN ÇİFTLİĞİ DEĞİLDİR!
Coğrafyanın kültürü, kültürün yaşama 
biçimini belirlediği bu kadim topraklar 
yeniden üfler mi her birimize binlerce 
yıllık sırrını?
Yedi düvel bir olsa, birimiz yetecekmişiz 
gibi bir coşku verir mi bize koca Anadolu?
Katar’ı Anadolu’ya model yapan efendi-
ler, Anadolu babanızın çiftliği değildir!
Karun’u Darius’a, İskender’i Augustus’a, 
Diyojen’i Alparslan’a bağlayıp yaşam 
sırrını koynunda saklayan bu topraklar 
kibri hiç sevmedi. Sadeliğin görkemini 
taşıdı sessizce ama gösteriş budalalığını 
hiç affetmedi. Taassubun gölgesinde 
yaşadığı oldu ama devrimlerini hep 
tevazuyla yaptı.
Anadolu’yu Katar karasına boyayan 
efendiler, bu topraklar kibir tutmaz... 
Dünyayı yutma hırsıyla sıtmaya tutulan 
Büyük İskender’in generallerinin adının 
kazındığı o görkemli sütunlu caddelerde 
Anadolu köylüsü 5 bin yıl önce olduğu 
gibi bugün de buğday yetiştiriyor hala...
n YUSUF YAVUZ

BU TOPRAKLAR 
KIBIR TUTMAZ!
50 yıl önce bir balıkçı kasabası olan petro-dolar şımarıklığının başkenti binlerce yıllık bir yaşam usta-
lığına model olabilir mi? Katar’ı Anadolu’ya model yapan efendiler, Anadolu babanızın çiftliği değildir.

ANAVATANI Doğu Akdeniz olduğu be-
lirtilen haşhaşın Anadolu’daki kullanımı 
çok eskilere dayanır. Hem taze yaprakları 
hem de kurutulup kavrulan tohumların-
dan yararlanılan bitkinin ilgi çekici biçi-
miyle Selçuklu ve Beylikler döneminde 
mimari süslemelerde de kullanıldığını 
biliyoruz. 

BİR KENTE ADINI VERDİ 
Anadolu coğrafyasında binlerce yıldır 

yetiştirilen ve tıptan gıdaya, kimyadan 
hayvancılığa kadar bir çok kullanım 
alanı bulunan haşhaşın kapsüllerinden 
elde edilen sakızın ilaç sanayinin yanı 
sıra uyuşturucu olarak da kullanılması 
yüzünden bitkinin üretimi denetim altın-
da yapılabiliyor. 
Ancak Türkiye’nin bir çok kentinde 
haşhaş en çok mutfak kültüründe kendini 
gösterir. Afyonkarahisar kentine adını 
veren bitki, en çok bu kentte üretili-
yor. Uşak, Kütahya, Isparta, Burdur ve 
Konya’da da haşhaş ekimi yapılıyor.  
Geçmişte haşhaş tohumundan elde edilen 
ve yaygın olarak kullanılan bitkisel yağa 
Afyon ili ve çevresinde ‘haşgeş yağı’ 
deniliyordu. Haşhaş küspesi ise hayvan 
yemi olarak bölgede yaygın kullanılan 
bir yem türüydü. Ünlü Afyon kaymağı-
nın sırlarından biri de mandaların besini 
olan haşhaş bitkisidir.. 

TÜRLÜ ŞEKİLLERDE TÜKETİLİYOR 
İç Ege ve Akdeniz bölgeleri kentlerinde 
yaygın olarak tüketilen haşhaş tohumları, 

ekmekten çöreğe bir çok hamurlu gıdaya 
lezzet katarken, haşhaşın tat verdiği en 
bilinen çörek ‘nokul’dur. Afyon, Isparta 
ve Burdur’da, haşhaş, ceviz, tahin ve 
tarçınla yapılan nokulun piştiği mahalle-
lerin çocukları için sokağa yayılan daya-
nılmaz koku, oyuna ara verme zamanına 
işaret ederHaşhaş’ın taze yaprakları 
salata ve kavurma olarak tüketilir. Ancak 
haşhaş yaprağı, taze soğan, çökelek ve 
taze otlarla yapılan gözleme bölge halkı-
nın vazgeçilmezidir. Emirdağ ve Eski-
şehir’de ise yeşil mercimek ve haşhaşlı 
‘bükme’ de adeta yöresel türküler kadar 
çok sevilen ve tüketilen bir çörektir. 

TARİHE GEÇMİŞ BİR ÜRÜN 
İran’dan Anadolu’ya Türkmenler için 
haşhaş tepeden tırnağa her şeyiyle kulla-
nılan bir bitkidir. Ortaçağ’da Alanya’dan 
Sinop’a Anadolu’yu gezen ünlü gezgin 
İbn Batuta, Seyahatnamesi’nde 14. yüz-
yılın yaşayışı hakkında önemli ayrıntılar 
aktarır. Anadolu’nun dört bir yanında 
halkın ‘afyon’ tükettiğinden şaşkınlıkla 
söz eden İbn Batuta, Sinop’ta büyük 
caminin avlusunda ellerindeki kaselerden 
‘haşhaş ezmesi’ yiyen idarecilerden söz 
etmesi ilginçtir.  Büyük olasılıkla İbn 
Battuta, salt ‘uyuşturucu’ olarak bildiği 
haşhaşın Anadolu’daki onlarca tüketim 
biçimi hakkında bilgiye sahip değildi…
İbn Battuta’nın Anadolu seyahatinde 
ziyaret ettiği kentlerden biri olan Eğir-
dir’de konakladığı 1302 tarihli Dündar 
Bey Medresesi’ni ayakta tutan sütunların 

başlığında süsleme elemanı olarak kulla-
nılan haşhaş kozası figürleri, bitkinin ya-
şamın her alanında yer bulduğuna işaret 
eder. 13. yüzyıl Selçuklu dönemi yapısı 
olan Atabey Ertokuş Medresesi’nin sade 
ama özenli bahçesini bugün de süsleme-
ye devam eden haşhaşlar, sarılı- kızıllı 
güllerin arasından zarif taç kapıyı ve 
Ertokuş Bey’in anıtsal heykelini selamlar 
durur. 

BİR DÖNEM YASAKLANDI
Haşhaş bir zamanlar Türkiye için önemli 
bir tarım ürünüydü. 1970’lerde Tür-
kiye’nin haşhaş ekimini kısıtlamasını 
isteyen ABD ile siyasi kriz yaşanmasına 
neden olan bitkinin ekimi 12 Mart muh-
tırasının ardından Nihat Erim hükümeti 
döneminde yasaklanmıştı. 1974’te ise 
Ecevit’in başında olduğu CHP ile Erba-
kan’ın MSP’sinin koalisyonuyla kurulan 
hükümet haşhaş ekimini yeniden başlattı. 

Ecevit’in bu resti, ABD’nin Türkiye 
yönelik ambargosuna neden olacaktı. 
Antik çağdan beri hekimlikte kullanılan 
haşhaşın kurutulup tohumları çıkarılmış 
kozaları ve saplarının büyük kazanlar-
da kaynatıldıktan sonra suyun içinde 
vücudun dinlendirilmesinin romatizmal 
hastalıklara iyi geldiğine inanılırdı.

YEREL HEKİMLİKTE KULLANILDI
Bazı bitkiler bazı yöreler için yerel 
kimliğin bir parçasıdır. Kimi zaman 
Afyon’da bir otobüs molasında, kimi 
zaman Eskişehir’de bir dost ziyaretinde, 
çoğunlukla da Isparta’nın Çarşamba, 
Burdur’un Salı pazarının çevresindeki 
dükkanlardan yayılan kavrulmuş haşhaş 
kokusu ve yok kenarlarından ansızın 
karşınıza çıkıveren çiçek çiçek haşhaş 
tarlaları o kimliğin coşkulu dışa vurumu 
oluverir…Yalvaçlı fırıncı kadınların elle-
rinden çıkan sımsıcak haşhaşlı çörekleri 
kucaklayıp bin yıllık ulu çınarın gölge-
sinin etrafında toplanmış kahvelerden 
birinde mis kokulu çay ya da bir bardak 
sıcak süt eşliğinde zamanı durdurabilir 
insan… n YUSUF YAVUZ

Anadolu’da Haşhaş’ın binlerce yıllık öyküsü...
Haşhaş denilince akla 
hemen bitkinin kozasın-
dan elde edilen sakızdan 
üretilen ‘uyuşturucu’ gelir. 
Ancak bilimsel adı ‘Papaver 
somniferum’ olan ve bahar-
da bütün kırları süsleyen 
gelincik ile aynı aileye ait 
olan haşhaşın bir çok kul-
lanım alanı vardır. 
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Bitexen Antalyaspor, Trend-
yol Süper Lig’de 24. hafta 
mücadelesinde Fenerbahçe’yi 
ağırladı.Kırmızı beyazlılar, 

42. ve 90+5. dakikada Fenerbahçe’nin 
gollerine engel olamayarak mücadele-
den 2-0 mağlup ayrıldı.

SERGEN’İN İLK KAYBI 
Bu sonuçla birlikte ligde kırmızı beyaz-
ların başında 7. maçına çıkan Sergen 
Yalçın ilk kez kaybetti.Son 8 maçında 
yenilgi yüzü görmeyen Bitexen Antal-
yaspor, bu mağlubiyetle yenilmezlik 
serisini de kaybederek haftayı maç 
fazlasıyla 6. sırada tamamladı.

BEŞİKTAŞ VE SAMSUN 
Bitexen Antalyaspor, hafta içi kupada 
8 Şubat 2024 Perşembe günü 20.45’te 
Beşiktaş’ı ağırlayacak. Ardından ligin 
25. haftasında 12 Şubat 2024 Pazartesi 
günü 20.00’de Yılport Samsunspor’un 
konuğu olacak. Fenerbahçe ligde gele-
cek hafta Alanyaspor’u konuk edecek.

FENERBAHÇE LİDER 
Karşılaşmayı 2-0 kazanan Fenerbahçe, 
ligde yeniden liderliğe yükseldi.Fener-
bahçe’ye galibiyeti getiren golleri 42. 
dakikada Cengiz Ünder, 90+5. dakikada 
Michy Batshuayi kaydetti.Sarı-Laci-
vertliler bu sonuçla puanını 63’e çıkar-
dı. Antalyaspor ise 34 puanda kaldı. 

ÖNEMLİ DAKİKALAR 
7’nci dakikada gelişen Antalyaspor 
atağında Sam Larsson’un ceza alanı 
dışından vuruşu savunmadan sekerken 
ceza alanı içerisinde topu önünde bulan 
Bytyqi’nin sol ayağıyla sert vuruşu az 
farkla yandan auta çıktı.
15’inci dakikada kaleci Helton Lei-
te’nin uzun göndermek istediği pasta 

Cengiz Ünder araya girerken, pasını 
Dzeko’ya verdi. Dzeko’nun sol aya-
ğıyla yaptığı vuruş kaleci Leite’nin 
kucağında kaldı.
27’nci dakikada Antalyaspor’da Safu-
ri’nin sağ kanattan ceza alanına ortasını 
Fenerbahçe savunması uzaklaştırırken, 
ceza alanı dışında topu önünde bulan 
Kaluzinski’nin sert vuruşu üstten auta 
gitti. 32’nci dakikada Ferdi Kadıoğ-
lu’nun ortasına hareketlenen Krunic’in 
kafa vuruşunda top üstten auta gitti.
33’üncü dakikada Fenerbahçe atağında 
İsmail Yüksek’in pasıyla ceza sahasında 
topla buluşan Tadic, rakibini çalımla-
dıktan sonra yaptığı vuruşta top kale 
direğinin dibinden auta çıktı.
35’inci dakikada Antalyaspor’da 
Saric’in pasıyla ceza sahası içerisinde 
topla buluşan Güray’ın sol çaprazdan 
şutunda meşin yuvarlak kale direğinin 

yanından auta gitti.
42’nci dakikada Fenerbahçe’de Tadic’in 
ortasında Antalyasporlu defans oyun-
cularının uzaklaştırmak istediği topu 
İsmail Yüksek önünde buldu. İsmail, 
bekletmeden sol çaprazda bulunan Cen-
giz Ünder’e pasını verirken, bu oyuncu-
nun sağ çaprazdan sol ayağıyla yaptığı 
plase vuruşta meşin yuvarlak filelerle 
buluşt: 0-1.
Mücadelenin ilk yarısı Fenerbahçe’nin 
1-0 üstünlüğü ile sona erdi.
51’inci dakikada ceza alanı dışı yay içe-
risinde kazanılan serbest vuruşta Cengiz 
Ünder’in yaptığı sert vuruşu kaleci 
Helton Leite uzanarak kornere çeldi.
65’inci dakikada Fenerbahçe’de 
Dzeko’nun ara pasıyla kaleci ile karşı 
karşıya kalan Cengiz Ünder’in vuruşun-
da kaleci Leite, topu kornere çeldi.
87’nci dakikada Van de Streek’in 

kullandığı köşe vuruşunu Fenerbahçe 
savunması uzaklaştırdı. Ceza alanı dı-
şında topu önünde bulan Kaluzinski’nin 
sert şutu savunmaya da çarparken kaleci 
Livakovic topu son anda kurtardı.
88’inci dakikada sol kanatta topla bu-
luşan King, rakiplerini geçerek yaptığı 
vuruşu kaleci Helton Leite son anda 
yatarak gole engel oldu.
90’ıncı dakikada Erdoğan’ın sağ 
kanattan altıpasa ortasına iyi yükselen 
Buksa’nın kafa vuruşunu kaleci Livako-
vic kurtardı.
90+5’inci dakikada orta sahada kazanı-
lan serbest vuruşu kullanan Bonucci’nin 
uzun pasında ceza alanı içerisinde topla 
buluşan Batshuayi’nin vuruşunda meşin 
yuvarlak kaleci Hleton Leite’nin üzerin-
den ağlarla buluştu: 0-2.
Mücadele 2-0 Fenerbahçe’nin üstünlü-
ğü ile sona erdi. n DHA-İHA

YENİLMEZLİK 
SERİSİ BİTTİ

  

0-2
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STAT
ANTALYA 

 GOLLER
Dk. 42 
Cengiz 
Ünder, 

Dk. 90+5 
Batshuayi 

(Fener-
bahçe)

SARI

KARTLAR 
Kaluzinski 

(Antal-
yaspor)

TEKNIK DIREKTÖR
SERGEN YALÇIN

HAKEMLER: VOLKAN BAYARSLAN, CEYHUN SESIGÜZEL, SERKAN OK

TEKNIK DIREKTÖR
ISMAIL KARTAL

Helton Leite 
- Erdoğan 
Yeşilyurt, Veysel 
Sarı, Bahadır 
Öztürk, Güray 
Vural, Kaluzinski, 
Sam Larsson, 
Safuri (Dk. 80 
Assombalonga), 
Saric (Dk. 80 
Erdal Rakip), 
Bytyqi (Dk. 84 
Van de Streek), 
Adam Buksa

Livakovic - Mert 
Müldür, Djiku, 
Çağlar Söyüncü, 
Ferdi Kadıoğlu, 
Krunic, İsmail 
Yüksek, Cengiz 
Ünder (Dk. 68 
İrfan Can Kah-
veci), Szymanski 
(Dk. 88 Bonucci), 
Tadic (Dk. 68 
King), Dzeko (Dk. 
83 Batshuayi)

Bitexen Antalyaspor, Fenerbahçe’ye 2-0 mağlup olarak yenilmezlik se-
risine veda etti. Akrepler, haftayı maç fazlasıyla 6. sırada tamamladı.

Süper Lig’in 24’üncü haftasında sahasında Fenerbahçe’yi 
ağırlayan Antalyaspor’da maç öncesi taraftarlar sahaya 
peluş oyuncuklar attı.Süper Lig’in 24’üncü haftasında saha-
sında Fenerbahçe ile karşılaşan Antalyaspor’da taraftarlar 
maç öncesi kulüp ve MAKSAT Arama Kurtarma Derneği 
işbirliği içerisinde depremden etkilenen çocuklar için 
organize edilen ‘Oyuncağı getir, çocukları sevindir’ projesi 
kapsamında sahaya binlerce peluş oyuncaklar attı. Sahaya 
atılan oyuncaklar görevliler tarafından toplandıktan sonra 
depremden etkilenen çocuklara gönderilecek.

DEPREMDEN ETKİLENEN 
ÇOCUKLAR İÇİN SAHAYA 
OYUNCAK ATILDI

Mücadelenin ardından basın 
mensuplarına açıklamalarda 
bulunan Antalyaspor Tek-
nik Direktörü Sergen Yalçın, 
maçta bekledikleri gibi bir 
oyun olduğunu belirtti. Yalçın, 
“Bizim beklediğimiz gibi bir 
oyun oldu. Çok dengeli bir 
oyun oldu. Rakibin önemli 
oyuncularına karşı önlem 
almıştık. Bu konuda oyuncu-
larım başarılı oldular. Oyunun 
başında pozisyonlarımız var, 
gol bulabilirdik. Oyunu rakibe 
vermedik. Oyunun tamamında 

karşı bir oyun ortaya koymaya 
çalıştık. Başarılı olduğumuzu 
düşünüyorum. Oyuncuları-
mın mücadelesinden istek 
ve arzusundan memnunum. 
Skor haricinde böyle güçlü 
bir takıma karşı oynanabile-
cek en iyi oyunlardan birisini 
oynadık. Cengiz’in bireysel 
becerisi ile attığı gol rakibe 
avantaj getirdi. İkinci yarıda 
bu avantajı kullandılar. Son 25 
dakika baskı yaptık ve skoru 
eşitleyebilirdik. Bugün itibarıy-
la skor istediğimiz gibi olmadı. 

Oyuncularımın performansın-
dan, oyundan istek ve arzudan 
memnunum. Skor istediğimiz 
gibi değildi. Fenerbahçe’ye 
başarılar diliyorum” dedi.
SERGEN YALÇIN İLK 
YENİLGİSİNİ ALDI
Antayaslpor Teknik Direktörü 
Sergen Yalçın, Alanyaspor 
maçıyla geldiği görevinde ilk 
kez sahadan yenilgi ile ayrıldı. 
Yalçın, daha önce oynanan 6 
maçta 2 galibiyet, 4 beraberlik 
elde etti.

ELİMİZDEN GELENİ YAPTIK
Antalyaspor, Süper Lig’in 
24’üncü haftasında sahasın-
da Fenerbahçe’ye 2-0 mağlup 
oldu. Maç sonunda açıkla-
malarda bulunan Antalyaspor 
Teknik Direktörü Sergen Yalçın, 
böyle güçlü bir takıma karşı oy-
nanabilecek en iyi oyunlardan 
birisini oynadıklarını söyledi.

OSMANGAZI Spor Salonu’nda 58 ilden 
986 sporcunun 18 farklı branşta mücadele 
ettiği şampiyonada 2011 doğumlu Antal-
yasporlu Alya Ercan 60 metre yarışında 
8.37 koşarak 101 sporcunun arasında 6. 
Sırayı aldı ve şampiyonanın özel statüsü 
gereği ilk 6’da yer alan sporculara verilen 
bronz madalyayı kazandı. Alya aynı za-
manda 200 metre mesafede 27.58 koşarak 
“Türkiye İkincisi” unvanını kazandı ve bir 
gümüş madalya kazandı. Alya gibi 2011 
doğumlu olan bir diğer genç atletBartu 
Çetin ise 60 metreyi 8.35 ve 200 metreyi 
27.00 ile tamamlayarak kendi en iyi dere-
cesini elde etti. 
n ANTALYASPOR/BÜLTEN 

ATLETLERİN 
BAŞARISI 

TÜRKİYE Bisiklet Turizmi Derneği 
tarafından düzenlenen CRI Türkiye Kış 
Bisiklet Yarışları Serisi’nin üçüncü etabı 
Grand Prix Apollon Temple, Antalya’nın 
Manavgat ilçesinde koşuldu.Uluslararsı 
Bisiklet BirliĞİ UCI ve Türkiye Bisiklet 
Federasyonu’nun 2024 faaliyet takvi-
minde yer alan CRI Türkiye Kış Bisiklet 
Yarışları’nın üçüncü etabı Side Antik 
Kenti’nde yapıldı. Yarışın startını Türkiye 
Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müf-
tüoğlu,  Türkiye Bisiklet Derneği Başkanı 
Recep Şamil Yaşacan, Manavgat İlçe Spor 
Müdürü Süleyman Karakaya verdi. Yerli 
ve yabancı 16 takımdan 93 sporcunun 
katıldığı yarışta sporcular 133,6 kilometre 
pedal çevirdi. 

CRI Türkiye Kış Bisiklet Yarışla-
rı Serisi’nin üçüncü etabı Grand Prix 
Apollon Temple’de takım kategorisinde 
Çin birinci, Spor Toto Bisiklet Takımı 
ikinci, Sakarya Bisiklet Takımı üçüncü 
oldu. Elit erkeklerde birinciliği Çin’den 
Ma Bin Yan, ikinciliği Spor Toto Bisiklet 
takımından Serdar Anıl Depe, üçüncülüğü 
Sakarya bisiklet takımından Sergei Rosto-
vtsev kazandı. 

En genç sporcu kategorisinde Konya 
Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübünde 
Mustafa Tarakçı birinci oldu. n DHA 

Kış Bisiklet 
Yarışları’nın startı 
Side’den verildi
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Türkiye Bisiklet Federasyo-
nunca Antalya’da düzen-
lenen yarışlarda erkeklerin 
arkasında pedal çeviren ve 

önündeki grubun kaza yapmasıyla 
yarış dışı kalan milli sporcu Neyran 
Elden yaşananlara isyan etti. Ka-
dınların artık erkeklerin arkasından 
pedal çevirmek istemediğini ifade 
eden milli sporcu Elden, “Kadınlar, 
erkeklerin arkasından bisiklet sürü-
yor, erkeklerin arkasından yarıştı-
rılıyor. Kadınların yarıştaki perfor-
mansları bile erkeklerin arkasındaki 
hızı şeklinde değerlendiriliyor. 
Tek isteğim, erkekler kadınların 
önünden çekilirler ve kadınlar 
özgür bir şekilde hayatın her 
alanında var olurlar” dedi.
KADINLAR VE ERKEKLER 
BERABER YARIŞTIRILDI
Geçtiğimiz Ocak 
ayında gerçekleşen 
International Expo 
Criterium Antalya 
yarışı sırasında, 
yaşadığı kazayı 
anlatan Elden, “Bu 
bisiklet yarışında 
kadınlar ve erkek-
ler beraber ya-
rıştırıldı. Genç 
erkekler (19 yaş 
altı) en riskli 
süren gruptur. 
Biz de bu grupla 
beraber yarıştırıl-
dık. Yarış sırasın-
da önümüzden 
giden erkek 
sporcular bir 
anda kaza yaptı. 
Bende yüksek hızla 
giderken önümdeki 
kazadan kaçamadım 
ve onlara çarptım. 
Sonrasını hatırlamı-
yorum. Hastaneye 

kaldırılmışım. Tabii ki kadınlar bir 
arada bisiklet sürerken de kazalar 
olabiliyor. Erkeklerin kendi arala-
rındaki yarışlarda da kaza olabiliyor. 
Antrenmanda da düşüp kaza yaşaya-
bilirsiniz ama benim yarış sırasında 
ki kazamın sebebi, kadın ve erkeğin 
beraber yarıştırılmasıydı. 19 yaş altı 
genç erkek bisiklet yarışçıları en 
riskli süren gruptur. Bundan dolayı 
birçok kaza meydana geliyor. Benin 
yaşadığım kaza da bunlardan biriydi” 

bilgisini paylaştı. 
FEDERASYON’DAN 

NET BİR DÖNÜŞ 
YOK
Kadın erkek spor-
cuların beraber 

yarıştırılmasıyla 
ilgili birçok 

kez Bisiklet 
Federas-
yonu’na 
ulaşmaya 
çalıştığı-
nı ancak 
bir dönüş 
alamadığını 
aktaran 
Elden, 
Federasyo-
nun, ”Size 
hakem 
kalmı-
yor”, 
“Yolu 
bu kadar 

uzun 
süre 
kapata-
mayız” 

gibi 
türlü baha-

ne- ler ürettiğini 
söyledi. Antrenör-
lerin de kadınların, 
erkeklerin arkasın-

dan gidince daha hızlı olacağı düşün-
cesinde olduklarını, kadınlar yarışı 
yüksek hızda tamamlasın diye böyle 
bir karar aldıklarını söyleyen Elden, 
“Antrenörlere göre yarışta birinci 
olan kadın sporcunun hızı yüksek 
çıkıyor. Bu durum da antrenörler için 
bir başarı kriteri olarak görülüyor.” 
şeklinde konuştu. 
KADIN SPORCULAR DESTEKLENMİYOR
Ülkede kadın sporcuların yeteri 
kadar desteklenmediğini dile getiren 
Elden, “Biz kadınlara, ‘Hadi bir tur 
da siz pedal çevirin’ gözüyle bakı-
lıyor. ‘Aman bunlar işte çok yavaş, 
ne kadar sıkıcı’ deniliyor. Bu tarz 
sebeplerden dolayı kadın sporculara 
yeteri kadar destek sağlanmıyor. Bu 
durum sadece Türkiye’de de değil. 
Tüm dünyada böyle. Kız çocukları 
belli bir yaşa geldikten sonra özel-
likle üniversite bittikten sonra maddi 
kaygılardan dolayı bırakmak zorunda 
kalıyor. Maaşlı bir yerde sporculuk 
yapabilsin ki başarısına odaklansın. 
Ama maalesef böyle imkânlarımız 
yok. Kadın sporcular belli bir yaştan 
sonra antrenörlüğe kayıyor ya da 
“Ben millilik alayım. Milli sporcu 
bursuyla şu üniversiteye gideyim. 
Sonra spor salonlarında çalışırım” 
düşüncesi oluyor. Maalesef başka bir 
seçenekleri olmuyor.” dedi.
İNANIRSAK BİRÇOK ŞEY DEĞİŞİR
Bisiklet sporuyla ilgilenen kadınlara 
tavsiyelerde bulunan Elden: “ Bu 
sporun çok fazla boyutları var. İster 
hobi, isterlerse hafta sonu sürüşleri 
yapabilirler ya da bizim gibi yarışçı 
olabilirler. Ama benim tavsiyem, eğer 
kendilerini geliştirmek istiyorlarsa 
bırakmadan inançla devam etsinler. 
Maalesef çok az kadın bu sporu ya-
pabiliyor. Ama inanırsak ve çok çaba 
gösterirsek illa ki bir şeyleri değişti-
rebiliriz. Aynı şekilde yarışçı gençle-
rimiz de hiçbir şeye kulak asmadan 
tamamen kendilerine odaklanıp bir 

adım ileriyi hedeflemeleri ve inanma-
ları gerekiyor” ifadelerini kullandı. 
ERKEKLER KADINLARIN ÖNÜNDEN 
ÇEKİLSİN!
Kadınların sadece spor da değil 
hayatın tüm alanında var olmaya ça-
lıştığını belirten Neyran Elden, “Bir 
dileğim var. Umarım, erkekler kadın-
ların önünden çekilir, her anlamda. 
Sadece günlük hayatımızda önümüz-
de erkekleri görmüyoruz, maalesef 
tam anlamıyla bisiklette de önümüz-
de erkekleri görüyoruz. Kadınlar, er-
keklerin arkasından bisiklet sürüyor. 
Kadınlar, erkeklerin arkasından yarış-
tırılıyor. Yarıştaki performansları bile 

erkeklerin arkasındaki hızı şeklinde 
değerlendiriliyor. Umarım bütün bun-
lar son bulur ve erkekler kadınların 
önünden çekilirler. Kadınlar özgür 
bir şekilde hem toplumsal hayatta 
var olarak, hem de spor hayatında da 
müsabakalarını yapıp antrenmanları-
nı kendi segmentinde, kendi koşulları 
altında yapabilirler” dedi.
Elden, Türkiye’de bisiklet sporu-
nun, erkek sporu olarak görülmesi 
yönündeki algıyla ilgili ise, “Daha 
çok yarışarak ve mücadele ederek 
bu algıyı kırabiliriz. Kadınlar olarak 
sesimizi çıkarmalı, yarışlarda daha 
fazla var olmalıyız” diyerek sözlerini 
noktaladı. 

ERKEKLERİN 
GÖLGESİNDE 
KALMAK 
İSTEMİYORLAR

KADINLAR KENDI RÜZGÂRLARINDA 
PEDAL ÇEVIRMEK ISTIYOR
 

VİLDAN 
ÖZKAN

ÖZEL 
HABER  

Ülkede kadın sporcuların yeteri kadar desteklenmediğini dile getiren milli sporcu Neyran Elden, kadın-
ların erkeklerin arkasında pedal çevirmek istemediğini, kendi rüzgârlarında yarışmak istediğini belirtti. 

Gazeteci ve bisik-
let sporcusu olan 
Neyran Elden, Tür-
kiye’de birçok yerli 
ve yabancı medya 
kuruluşunda çalıştı. 
Şimdi ise freelancer 
olarak uluslararası 
medya kuruluşlarıyla 
çalışıyor. Yaklaşık 
2 yıldır da bisiklet 
sporuyla ilgilenen 
Elden, milli takıma 
seçilerek uluslarara-
sı düzeyde Türkiye’yi 
temsil ediyor. Şu 
an hem gazeteci-
lik hem de sporcu 
olarak çalışmalarını 
yürütüyor. 

NEYRAN 
ELDEN 
KİMDİR? 

MURATPAŞA’DA, be-
lediyenin 2022’nin aralık 
ayında başlattığı okul me-
nüsü destek programı 437 
hanede 725 öğrenciyle yeni 
dönemde de devam ede-
cek. Okul menüsü destek 
programı öncelikli olarak 
belediyeden sosyal yardım 

almış ve almaya devam eden 
ailelerin ilk ve ortaokul ça-
ğındaki çocuklarını kapsıyor. 
SAĞLIKLI YEMEKLER 
2022 yılından beri devam 
eden okul menüsü yemekleri 
diyetisyenler tarafından belli 
bir kalori dengesine uygun 
belirlenirken belediyenin 
aşevince hazırlanıp bir gün 
önceden ev ev dağıtılıyor. 
İlk etapta 198 hanede 313 
çocukla başlayan öğrencilere 

bir öğün ücretsiz ve sağlıklı 
yemek desteği veren prog-
ram 437 hane, 725 öğren-
ciyle 5 Şubat Pazartesi günü 
devam edecek. Okul menü-
sünde ise içerisinde beyaz 
peynir, kapya biber, hindi 
füme salamın yer aldığı 
sandviç, haftanın üç günü 
kuruyemiş, iki günü meyve, 
süt ve meyve suyu bulu-
nuyor. n MURATPAŞA 
BELEDİYESİ/BÜLTEN 

MURATPAŞA’DA  
OKUL MENÜSÜ
Muratpaşa Beledi-
yesi’nin aşevinde 
öğrenciler için hazır-
lanan ‘okul menüsü’ 
yarıyıl tatilinin ardın-
dan yeni dönemde de 
devam edecek.

ARDAHAN Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Fakültesi’nde görev yapan Dr. 
Öğr. Üyesi Melis Sucuoğlu Doğan, 
sanat eserlerini Antalya’ya taşıyıp 
sanatseverlerle buluşturdu.Ressam 
Hasan Tırmaş’ın küratörlüğünde 
özel bir galeride açılan ‘İçimde 
Bir Orman’ isimli sergiye Akdeniz 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakülte-
si’nden akademisyenlerin, öğren-
cilerin ve sanatçıların ilgisi yoğun 
oldu. Tırmaş, resim ve özgün baskı 
alanında sanat üretimleri yapan, ka-
tıldığı birçok yarışmalarda da eserleri 
dereceye girmiş olan Dr. Öğr. Üyesi 

Melis Sucuoğlu Doğan’ın kişiliğine, 
sanatına, eserlerine övgüler yağdırdı.
Sanat çalışmalarını geri dönüşüm 
üzerinde sürdüren, özgün baskı 
dalında kendisine özgü bir teknik 
yaratan Dr. Öğr. Üyesi Melis Sucu-
oğlu Doğan, eserlerinde el yapımı 
kâğıt kullanıyor. Doğan, “Günümüz 
insanının doğaya yabancılaşması, 
tüketim kültürünün de her geçen 
gün artarak yayılması, doğanın 
betona yenik düşmesi araştırma ko-
nularımın arasına girdi ve de doğayı, 
doğa canlılarını baskı çalışmalarıma 
yansıttım” dedi. n DHA

ARDAHAN’DAN 
SANAT KÖPRÜSÜ


